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ATA FINAL
Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA

Registro de Preços Eletrônico - 007/2023

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

16/02/2023 15:17 17/02/2023 08:30 28/02/2023 23:59 03/03/2023 08:30 03/03/2023 08:35

Dúvidas
Data Dúvida Assunto Data Resposta

23/02/2023 - 19:45 SR. PREGOEIRO, JÁ FIZ A PERGUNTA ANTERIORMENTE VÃO SER ACEITAS SOMENTE PEÇAS GENUINAS
P/ ROCADEIRA??

27/02/2023 - 09:48

Dúvida: SENHOR PREGOEIRO, GOSTARIA DE INFORMAR AO SR. E SEU SETOR RESPONSAVEL QUE NÃO EXISTE PEÇAS GENUINAS DE OUTRAS MARCAS QUE
ACOMPANHAM DE FABRICA A ROCADEIRA STIHL FS160, SOMENTE A MARCA STIHL, SENDO ASSIM SOLICITO NOVAMENTE SE VAI SER ACEITA OUTRAS MARCAS
DE REPOSIÇÃO NACIONAL PARA A ROCADEIRA STIHL FS 160, POIS SEU SETOR RESPONSAVEL ESTA ABRINDO PRECEDENTE PARA OFERTAREM OUTRAS
MARCAS, O QUAL PODERA GERAR PEDIDOS DE INABILITAÇÃO POR PARTE DE QUEM OFERTAR SOMENTE A MARCA STIHL. QUAL É SUA POSSIÇÃO QUANTO A
OFERTA DE OUTRAS MARCAS PRECISAMOS REGISTRAR NOSSA PROPOSTA NO PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS.

Resposta: Bom dia. O setor responsável informa de que poderão ser aceitas marcas genuinamente compativeis com o equipamento roçadeira FS 160, uma vez que o setor visa
pelo qualidade e preços mais vantajosos para o município.

22/02/2023 - 14:13 SERÁ EXIGIDA PEÇAS GENUINAS P/ROCADEIRA OU PODERA SER MARCAS NACIONAIS DE REPOSIÇÃO
EXISTETES ???

23/02/2023 - 14:04

Dúvida: REALMENTE SERÁ EXIGIDA PEÇAS GENUINAS NA MARCA (STIHL) OU OS LICITANTES PODERÃO OFERTRA MARCAS DE REPOSIÇÃO NACIONAL
EXISTENTES NO MERCADO????, SE REALMENTE FOR GENUINAS O MUNICIPIO DESCLASSIFICARA QUEM NÃO OFERTRAR A MARCA STIHL???

Resposta: CONFORME ESCLARECIMENTO PELO SETOR RESPONSÁVEL AS PEÇAS DEVERÃO SER GENUÍNAS, COMPATÍVEIS COM A ROÇADEIRA STIHL FS 160,
NÃO NECESSÁRIAMENTE DEVERÃO SER DA MARCA STIHL, ENTRETANTO AS PEÇAS DEVERÃO SER AS MESMAS VINDAS JUNTAS COM O EQUIPAMENTO DE
FÁBRICA.

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Situação

0001 DESCRIÇÃO: FIO DE NYLON PARA
ROÇADEIRA, TIPO REDONDO, 2,7MM -
ESPECIFICAÇÃO: FIO DE NYLON PARA
ROÇADEIRA, TIPO REDONDO, 2,7MM

1,03 10.000 M Homologado

0002 DESCRIÇÃO: CARRETEL PARA FIO DE NYLON
- ESPECIFICAÇÃO: ROÇADEIRA STIHL FS 160

71,50 50 UN Homologado

0003 DESCRIÇÃO: VELA DE IGNIÇÃO PARA
ROÇADEIRA FS 160 STIHL - ESPECIFICAÇÃO:
VELA DE IGNIÇÃO PARA ROÇADEIRA FS 160
STIHL REF. BPMR7A

29,75 30 UN Homologado

0004 DESCRIÇÃO: LÂMINA 2 PONTAS 230MM
ROÇADEIRA STIHL FS 160 - ESPECIFICAÇÃO:
LÂMINA 2 PONTAS 230MM ROÇADEIRA STIHL
FS 160

89,75 20 UN Homologado

0005 DESCRIÇÃO: PORCA PARA FIXAÇÃO DA FACA
ROÇADEIRA STIHL FS 160 - ESPECIFICAÇÃO:
PORCA PARA FIXAÇÃO DA FACA ROÇADEIRA
STIHL FS 160

10,83 20 UN Homologado

0006 DESCRIÇÃO: ARRUELA PARA FIXAÇÃO DA
FACA ROÇADEIRA STIHL FS 160 -
ESPECIFICAÇÃO: ARRUELA PARA FIXAÇÃO
DA FACA ROÇADEIRA STIHL FS 160

14,67 20 UN Homologado

0007 DESCRIÇÃO: CARBURADOR PARA
ROÇADEIRA STIHL FS 160 - ESPECIFICAÇÃO:
CARBURADOR PARA ROÇADEIRA STIHL FS
160

238,25 10 UN Homologado

0008 DESCRIÇÃO: GUIDÃO PARA ROÇADEIRA FS
160 STIHL - ESPECIFICAÇÃO: GUIDÃO PARA
ROÇADEIRA FS 160 STIHL

156,50 10 UN Homologado

0009 DESCRIÇÃO: CAMBÃO PARA ROÇADEIRA -
ESPECIFICAÇÃO: CAMBÃO PARA ROÇADEIRA
MODELO FS 160 STIHL

223,30 12 UN Homologado

0010 DESCRIÇÃO: PONTEIRA PARA ROÇADEIRA FS
160 STIHL - ESPECIFICAÇÃO: PONTEIRA PARA
ROÇADEIRA FS 160 STIHL

443,00 12 UN Homologado

0011 DESCRIÇÃO: EIXO CARDAN PARA ROÇADEIRA
STIHL FS 160 - ESPECIFICAÇÃO: EIXO
CARDAN PARA ROÇADEIRA STIHL FS 160

155,50 12 UN Homologado
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0012 DESCRIÇÃO: CABO DO ACELERADOR
ROÇADEIRA STHIL FS 160 - ESPECIFICAÇÃO:
CABO DO ACELERADOR ROÇADEIRA STHIL FS
160

95,00 10 UN Homologado

0013 DESCRIÇÃO: ACELERADOR COM PUNHO
COMPLETO PARA ROÇADEIRA STIHL FS 160 -
ESPECIFICAÇÃO: ACELERADOR COM PUNHO
COMPLETO PARA ROÇADEIRA STIHL FS 160

200,00 12 UN Homologado

0014 DESCRIÇÃO: KIT CILINDRO COM PISTÃO PARA
ROÇADEIRA STIHL FS 160 - ESPECIFICAÇÃO:
KIT CILINDRO COM PISTÃO PARA ROÇADEIRA
STIHL FS 160

321,25 12 UN Homologado

0015 DESCRIÇÃO: TANQUE DE COMBUSTÍVEL
PARA ROÇADEIRA STIHL FS 160 -
ESPECIFICAÇÃO: TANQUE DE COMBUSTÍVEL
PARA ROÇADEIRA STIHL FS 160

395,00 10 UN Homologado

0016 DESCRIÇÃO: ESCAPAMENTO COMPLETO
PARA ROÇADEIRA STIHL FS 160 -
ESPECIFICAÇÃO: ESCAPAMENTO COMPLETO
PARA ROÇADEIRA STIHL FS 160

82,75 10 UN Homologado

0017 DESCRIÇÃO: SAIA DE PROTEÇÃO DA LÂMINA
ROÇADEIRA STIHL FS 160 - ESPECIFICAÇÃO:
SAIA DE PROTEÇÃO DA LÂMINA ROÇADEIRA
STIHL FS 160

62,20 10 UN Homologado

0018 DESCRIÇÃO: BOBINA MÓDULO DE IGNIÇÃO
ROÇADEIRA STIHL FS 160 - ESPECIFICAÇÃO:
BOBINA MÓDULO DE IGNIÇÃO ROÇADEIRA
STIHL FS 160

203,30 10 UN Homologado

0019 DESCRIÇÃO: ALÇA FITA CINTA 25MM
AMARRAÇÃO CONFECÇÃO - ESPECIFICAÇÃO:
ROLO COM 50 METROS. FITA DE NYLON PARA
DIVERSOS SERVIÇOS, MOCHILA, ALÇAS,
RACK DE SURF E AMARAÇÃO, BOLSAS,
MALAS. ROLO COM 50 METROS. SUPORTA
200KG

41,33 10 RL Homologado

0020 DESCRIÇÃO: PERNEIRA CANELEIRA 3 TALAS
AÇO COM VELCRO - ESPECIFICAÇÃO: PAR DE
PERNEIRA, PRODUZIDA EM MATERIAL
SINTÉTICO, AJUSTÁVEL A QUALQUER MEDIDA
DE CANELA/PANTURRILHA. PRODUTO
MEDINDO 46CM DE LARGURA ABERTA POR
42CM DE ALTURA, PORTANTO CHEGANDO
PROTEÇÃO NA ALTURA DOS JOELHOS.
PARTE FRONTAL COM TRÊS HASTES DE ÇO,
FECHAMENTO TRASEIRO EM VELCRO,
FACILITANDO ASSIM A COLOCAÇÃO E A
RETIRADA DA PERNEIRA SEM EXIGIR
DESCALÇAR A BOTINA.

57,00 40 PAR Homologado

0021 DESCRIÇÃO: COLETE PARA SUSTENTAÇÃO
DE ROÇADEIRA STIHL FS 160 -
ESPECIFICAÇÃO: COLETE RESISTENTE, COM
AS ALÇAS PRODUZIDAS EM NYLON. ALÇAS
MACIAS QUE QUE NÃO MACHUQUEM OS
OMBROS.

130,67 20 UN Homologado

0022 DESCRIÇÃO: AVENTAL FRONTAL DE RASPA -
ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM
RASPA EXTRA MACIO, MATERIAL QUE EVITA
ODORES DESAGRADÁVEIS. POSSUI TIRAS EM
RASPA PARA AJUSTE NO PESCOÇO E NA
CINTURA, FIXADAS POR COSTURAS DE ALTO
PADRÃO E COM FIVELAS METÁLICAS PARA
MELHOR REGULAGEM DO USUÁRIO.

65,66 30 UN Homologado

0023 DESCRIÇÃO: BONÉ ÁRABE PARA PROTEÇÃO
SOLAR. - ESPECIFICAÇÃO: CAPUZ DE
SEGURANÇA TIPO BONÉ, CONFECCIONADO
EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, ABA TIPO
BONÉ COM REFORÇO NA ABA COM TIRAS EM
VIÉS, TIRAS FRONTAIS EM VELCRO PARA
AJUSTE.

55,33 40 UN Homologado

0024 DESCRIÇÃO: PROTETOR AURICULAR TIPO
PLUG - ESPECIFICAÇÃO: SILICONE
PROTETOR AURICULAR CONFECCIONADO EM
SILICONE PURO ATÓXICO TIPO INSERÇÃO,
FLEXÍVEL GRAU DE ATENUAÇÃO DE 18DB
NRRSF CONFECCIONADO EM MATERIAL
ATÓXICO TRÊS FLANGES MACIAS E
CONCÊNTRICAS QUE SE ADAPTAM À
CURVATURA DO CANAL AUDITIVO DE
DIMENSÕES VARIÁVEIS ENTRE 8 E 11 MM
TAMANHO ÚNICO PLUGUES LIGADOS POR
CORDÃO DE ALGODÃO, SILICONE OU
POLIPROPILENO EMBALAGEM: CAIXA/ESTOJO
PLÁSTICO INDIVIDUAL COM CA (CERTIFICADO
DE APROVAÇÃO) COM VALIDADE SUPERIOR A
UM ANO A PARTIR DA DATA DE
RECEBIMENTO

7,75 80 UN Homologado
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0025 DESCRIÇÃO: ÓCULOS DE PROTEÇÃO
ESCURO COM VEDAÇÃO LATERAL -
ESPECIFICAÇÃO: ÓCULOS COM PROTEÇÃO
LATERAL NO MESMO MATERIAL DO VISOR
(LENTE) EM MATERIAL NA COR PRETA (FUMÊ)
TONALIDADE 3.0 CONFECCIONADO EM
POLICARBONATO DE ALTA RESISTÊNCIA
FILTRAGEM DE 99,9% DOS RAIOS UVA E UVB
(ESTA INFORMAÇÃO DEVE CONSTAR NA
EMBALAGEM DO PRODUTO OU EM
DOCUMENTAÇÃO DO FABRICANTE QUE DEVE
SER FORNECIDA) LENTES COM TRATAMENTO
ANTI RISCO E ANTI EMBAÇANTE (ESTA
INFORMAÇÃO DEVE CONSTAR NA
EMBALAGEM DO PRODUTO OU EM
DOCUMENTAÇÃO DO FABRICANTE QUE DEVE
SER FORNECIDA) COM HASTES REGULÁVEIS
TIPO ESPÁTULA COM PASSA CORDÃO
(ABERTURA CIRCULAR NA EXTREMIDADE)
COM CA (CERTIFICADO DE APROVAÇÃO) COM
VALIDADE SUPERIOR A UM ANO A PARTIR DA
DATA DE RECEBIMENTO

19,20 100 UN Homologado

0026 DESCRIÇÃO: CALÇA CONFECCIONADA EM
TECIDO TIPO BRIM - ESPECIFICAÇÃO: (100%
ALGODÃO), 2 BOLSOS FRONTAIS, 2 BOLSOS
TRASEIROS, COSTURA DUPLA EM TODO
FECHAMENTO, CÓS COM ELÁSTICO.
TAMANHO 38 AO 60.

99,33 30 UN Homologado

0027 DESCRIÇÃO: CAMISA ROÇADOR REFLETIVA
LARANJA - ESPECIFICAÇÃO: CAMISA DE
MANGA LONGA COM FAIXA REFLETIVA ACIMA
DA LINHA DA CINTURA E NOS BRAÇOS. DEVE
POSSUIR ABERTURAS DE VENTILAÇÃO NA
PARTE POSTERIOR PARA MAIOR CONFORTO
TÉRMICO, BOLSO FRONTAL E FECHAMENTO
DA GOLA EM ZÍPER. INDICADO PARA
OPERADORES DE ROÇADEIRAS PARA UMA
MELHOR SINALIZAÇÃO, IDENTIFICAÇÃO E
UNIFORMIZAÇÃO DOS USUÁRIOS. TAMANHOS
P, M, G, GG.

78,33 30 UN Homologado

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

16/02/2023 - 15:11 EDITAL PREGÃO ELETRONICO 007-2023 - PEÇAS PARA ROÇADEIRAS.pdf

16/02/2023 - 15:11 Relação dos Itens da Licitação.pdf

16/02/2023 - 15:17 AC_LICITACAO_11_2023.COT

23/02/2023 - 14:08 Resposta Esclarecimento.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase

03/03/2023 - 09:59 Negociação aberta para o processo
007/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,5,7,8,11,12,13,19,21 do processo
007/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

03/03/2023 - 09:59 Negociação aberta para o processo
007/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,3,4,6,10,14,16 do processo
007/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

03/03/2023 - 09:59 Negociação aberta para o processo
007/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 9 do processo 007/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

03/03/2023 - 09:59 Negociação aberta para o processo
007/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 15,18 do processo 007/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

03/03/2023 - 09:59 Negociação aberta para o processo
007/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 17 do processo 007/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

03/03/2023 - 09:59 Negociação aberta para o processo
007/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 20,23,24 do processo 007/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

03/03/2023 - 09:59 Negociação aberta para o processo
007/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 22,25 do processo 007/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

03/03/2023 - 09:59 Negociação aberta para o processo
007/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 26 do processo 007/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

03/03/2023 - 09:59 Negociação aberta para o processo
007/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 27 do processo 007/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

03/03/2023 - 10:00 Agendamento da data limite da fase de
negociação

A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 12:00.
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03/03/2023 - 15:20 Envio de Propostas Readequadas Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,5,12,17,19,27 do processo .

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

03/03/2023 - 15:21 Envio de Propostas
Readequadas007/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 2,3,4,6,7,8,10,11,13,14,16,18,21 do
processo 007/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

03/03/2023 - 15:21 Envio de Propostas
Readequadas007/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 9,15 do processo 007/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

03/03/2023 - 15:21 Envio de Propostas
Readequadas007/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 20,23,24 do processo 007/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

03/03/2023 - 15:21 Envio de Propostas
Readequadas007/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 22,25 do processo 007/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

03/03/2023 - 15:21 Envio de Propostas
Readequadas007/2023

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 26 do processo 007/2023.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores
Código Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Valor de

Referência
Quantidade Valor Total

0001 Descrição: Fio de nylon
para roçadeira, tipo
redondo, 2,7mm -
Especificação: Fio de
nylon para roçadeira, tipo
redondo, 2,7mm

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

RAISMANN RAISMANN 0,55 10.000 5.500,00

0002 Descrição: Carretel para
fio de nylon -
Especificação: Roçadeira
Stihl FS 160

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

CARRETEL TRIMCUT
ROÇADEIRA STIHL FS
160

CATEDRAL 32,80 50 1.640,00

0003 Descrição: Vela de
ignição Para Roçadeira
FS 160 Stihl -
Especificação: Vela de
ignição Para Roçadeira
FS 160 Stihl Ref. Bpmr7a

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

VELA IGNIÇÃO -
BPMR7A

CATEDRAL 11,20 30 336,00

0004 Descrição: Lâmina 2
Pontas 230mm roçadeira
Stihl FS 160 -
Especificação: Lâmina 2
Pontas 230mm roçadeira
Stihl FS 160

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

LAMINA 2 PONTAS
230MM ROCADEIRA FS
160

CATEDRAL 28,60 20 572,00

0005 Descrição: Porca para
fixação da faca roçadeira
Stihl FS 160 -
Especificação: Porca para
fixação da faca roçadeira
Stihl FS 160

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

RAISMANN RAISMANN 6,00 20 120,00

0006 Descrição: Arruela para
fixação da faca roçadeira
Stihl FS 160 -
Especificação: Arruela
para fixação da faca
roçadeira Stihl FS 160

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

ARRUELA FIXAÇÃO
FACA STIHL FS 160

CATEDRAL 8,00 20 160,00

0007 Descrição: Carburador
para roçadeira Stihl FS
160 - Especificação:
Carburador para
roçadeira Stihl FS 160

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

CARBURADOR STIHL
FS 160/220/280/290

CATEDRAL 100,00 10 1.000,00

0008 Descrição: Guidão para
roçadeira FS 160 Stihl -
Especificação: Guidão
para roçadeira FS 160
Stihl

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

GUIDÃO PARA
ROÇADEIRA STIHL FS
160

CATEDRAL 68,70 10 687,00

0009 Descrição: Cambão para
roçadeira - Especificação:
Cambão para roçadeira
modelo FS 160 Stihl

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Stihl Stihl 150,00 12 1.800,00

0010 Descrição: Ponteira para
roçadeira FS 160 Stihl -
Especificação: Ponteira
para roçadeira FS 160
Stihl

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

PONTEIRA TRANSM.
ROÇADEIRA STIHL
FS160

CATEDRAL 162,00 12 1.944,00

0011 Descrição: Eixo cardan
para roçadeira Stihl FS
160 - Especificação: Eixo
cardan para roçadeira
Stihl FS 160

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

EIXO CARDAN
ROÇADEIRA STIHL FS
160

CATEDRAL 88,90 12 1.066,80
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0012 Descrição: Cabo do
acelerador roçadeira Sthil
FS 160 - Especificação:
Cabo do acelerador
roçadeira Sthil FS 160

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

RAISMANN RAISMANN 68,00 10 680,00

0013 Descrição: Acelerador
com punho completo para
roçadeira Stihl FS 160 -
Especificação: Acelerador
com punho completo para
roçadeira Stihl FS 160

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

ACELERADOR COM
PUNHO COMPL STIHL
FS 160

CATEDRAL 138,60 12 1.663,20

0014 Descrição: Kit cilindro
com pistão para roçadeira
Stihl FS 160 -
Especificação: Kit cilindro
com pistão para roçadeira
Stihl FS 160

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Kit Cilindro Pistão
Roçadeira StihlFS160

CATEDRAL 142,80 12 1.713,60

0015 Descrição: Tanque de
combustível para
roçadeira Stihl FS 160 -
Especificação: Tanque de
combustível para
roçadeira Stihl FS 160

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Stihl Stihl 255,00 10 2.550,00

0016 Descrição: Escapamento
completo para roçadeira
Stihl FS 160 -
Especificação:
Escapamento completo
para roçadeira Stihl FS
160

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

ESCAPAMENTO
ROÇADEIRA STIHL FS
160

CATEDRAL 42,80 10 428,00

0017 Descrição: Saia de
proteção da lâmina
roçadeira Stihl FS 160 -
Especificação: Saia de
proteção da lâmina
roçadeira Stihl FS 160

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

RAISMANN RAISMANN 55,00 10 550,00

0018 Descrição: Bobina módulo
de ignição roçadeira Stihl
FS 160 - Especificação:
Bobina módulo de ignição
roçadeira Stihl FS 160

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

BOBINA MODULO
IGNICAO STIHL FS 160

CATEDRAL 110,80 10 1.108,00

0019 Descrição: Alça fita cinta
25mm amarração
confecção -
Especificação: Rolo com
50 metros. Fita de Nylon
para diversos Serviços,
Mochila, Alças, Rack de
Surf e amaração, Bolsas,
Malas. Rolo com 50
Metros. Suporta 200kg

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

RAISMANN RAISMANN 39,27 10 392,70

0020 Descrição: Perneira
caneleira 3 Talas aço com
velcro - Especificação:
Par de perneira,
produzida em material
sintético, ajustável a
qualquer medida de
canela/panturrilha.
produto medindo 46cm de
largura aberta por 42cm
de altura, portanto
chegando proteção na
altura dos joelhos. Parte
frontal com três hastes de
ço, fechamento traseiro
em velcro, facilitando
assim a colocação e a
retirada da perneira sem
exigir descalçar a botina.

JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

CA 14750 Sayro 40,50 40 1.620,00

0021 Descrição: Colete para
sustentação de roçadeira
Stihl FS 160 -
Especificação: Colete
resistente, com as alças
produzidas em nylon.
Alças macias que que
não machuquem os
ombros.

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

CINTO DUPLO
ROÇADEIRA STIHL FS
160

CATEDRAL 62,80 20 1.256,00

0022 Descrição: Avental frontal
de raspa - Especificação:
Confeccionado em raspa
extra macio, material que
evita odores
desagradáveis. Possui
tiras em raspa para ajuste
no pescoço e na cintura,
fixadas por costuras de
alto padrão e com fivelas
metálicas para melhor
regulagem do usuário.

INFRASEG SOLUCOES
EM PREVENCAO LTDA

RASPA Paranaluvas CA44182 29,99 30 899,70
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0023 Descrição: Boné árabe
para proteção solar. -
Especificação: capuz de
segurança tipo boné,
confeccionado em tecido
brim 100% algodão, aba
tipo boné com reforço na
aba com tiras em viés,
tiras frontais em velcro
para ajuste.

JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

CA 39760 Brascamp 12,00 40 480,00

0024 Descrição: Protetor
auricular tipo plug -
Especificação: Silicone
protetor auricular
confeccionado em
silicone puro atóxico tipo
inserção, flexível grau de
atenuação de 18db nrrsf
confeccionado em
material atóxico três
flanges macias e
concêntricas que se
adaptam à curvatura do
canal auditivo de
dimensões variáveis entre
8 e 11 mm tamanho único
plugues ligados por
cordão de algodão,
silicone ou polipropileno
embalagem: caixa/estojo
plástico individual com ca
(certificado de aprovação)
com validade superior a
um ano a partir da data
de recebimento

JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

CA 11023 UMP 2,45 80 196,00

0025 Descrição: Óculos de
proteção escuro com
vedação lateral -
Especificação: óculos
com proteção lateral no
mesmo material do visor
(lente) em material na cor
preta (fumê) tonalidade
3.0 confeccionado em
policarbonato de alta
resistência filtragem de
99,9% dos raios uva e
uvb (esta informação
deve constar na
embalagem do produto ou
em documentação do
fabricante que deve ser
fornecida) lentes com
tratamento anti risco e
anti embaçante (esta
informação deve constar
na embalagem do produto
ou em documentação do
fabricante que deve ser
fornecida) com hastes
reguláveis tipo espátula
com passa cordão
(abertura circular na
extremidade) com ca
(certificado de aprovação)
com validade superior a
um ano a partir da data
de recebimento

INFRASEG SOLUCOES
EM PREVENCAO LTDA

FUME VALEPLAST CA40091 6,90 100 690,00

0026 Descrição: Calça
confeccionada em tecido
tipo brim - Especificação:
(100% algodão), 2 bolsos
frontais, 2 bolsos
traseiros, costura dupla
em todo fechamento, cós
com elástico. tamanho 38
ao 60.

Rosilene Tonatto Spazzini PROTY PROTY 55,00 30 1.650,00

0027 Descrição: Camisa
roçador refletiva laranja -
Especificação: Camisa de
manga longa com faixa
refletiva acima da linha da
cintura e nos braços.
deve possuir aberturas de
ventilação na parte
posterior para maior
conforto térmico, bolso
frontal e fechamento da
gola em zíper. Indicado
para operadores de
roçadeiras para uma
melhor sinalização,
identificação e
uniformização dos
usuários. Tamanhos P, M,
G, GG.

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

RAISMANN RAISMANN 70,00 30 2.100,00
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Declarações Obrigatórias
Título Declaração

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do
art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Descrição: Fio de nylon para roçadeira, tipo redondo, 2,7mm - Especificação: Fio de nylon para
roçadeira, tipo redondo, 2,7mm
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LEONARDO SEVERO
DA COSTA

28.160.797/0001-
03

21/02/2023 -
16:02:34

STIHL STIHL 10.000 R$ 1,03 R$ 10.300,00 Sim

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

27/02/2023 -
13:27:27

Fio de nylon
redondo 2,7mm p
roçadeira,

ITECE 10.000 R$ 1,05 R$ 10.500,00 Sim

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

42.519.684/0001-
82

27/02/2023 -
09:56:51

FIO DE NYLON
2,7MM REDONDO
METRO

CATEDRAL 10.000 R$ 1,03 R$ 10.300,00 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:07:50

RAISMANN RAISMANN 10.000 R$ 0,98 R$ 9.800,00 Sim

FORTHE TRATORES
LTDA

01.504.670/0001-
08

02/03/2023 -
15:27:47

FIO NYLON STIHL 10.000 R$ 1,03 R$ 10.300,00 Sim

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

07.065.479/0001-
93

02/03/2023 -
16:26:38

Stihl Stihl 10.000 R$ 1,03 R$ 10.300,00 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

02/03/2023 -
17:31:44

Descrição: Fio de
nylon para
roçadeira,

supreme 10.000 R$ 1,02 R$ 10.200,00 Sim

HEROPECAS LTDA 10.685.231/0001-
30

02/03/2023 -
18:43:14

raisman raisman/raisman 10.000 R$ 5,00 R$ 50.000,00 Sim

INFRASEG
SOLUCOES EM
PREVENCAO LTDA

37.406.687/0001-
70

02/03/2023 -
21:54:42

MT PWM 10.000 R$ 1,03 R$ 10.300,00 Sim

MRO LTDA 46.851.562/0001-
40

03/03/2023 -
00:54:48

0000-930-3623 STihl 10.000 R$ 0,63 R$ 6.300,00 Sim

0002 - Descrição: Carretel para fio de nylon - Especificação: Roçadeira Stihl FS 160
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

25/02/2023 -
11:04:59

Carretel para fio
de nylon

ITECE 50 R$ 71,50 R$ 3.575,00 Sim

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

42.519.684/0001-
82

27/02/2023 -
09:57:46

CARRETEL
TRIMCUT
ROÇADEIRA
STIHL FS 160

CATEDRAL 50 R$ 71,50 R$ 3.575,00 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:08:07

RAISMANN RAISMANN 50 R$ 68,00 R$ 3.400,00 Sim

FORTHE TRATORES
LTDA

01.504.670/0001-
08

02/03/2023 -
15:28:23

FS 160 STIHL 50 R$ 71,50 R$ 3.575,00 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

02/03/2023 -
17:31:58

Descrição:
Carretel para fio
de nylon -

mamut 50 R$ 71,49 R$ 3.574,50 Sim

HEROPECAS LTDA 10.685.231/0001-
30

02/03/2023 -
18:43:34

lattork lattork/lattork 50 R$ 71,00 R$ 3.550,00 Sim

INFRASEG
SOLUCOES EM
PREVENCAO LTDA

37.406.687/0001-
70

02/03/2023 -
21:59:19

UN PWM 50 R$ 71,50 R$ 3.575,00 Sim

0003 - Descrição: Vela de ignição Para Roçadeira FS 160 Stihl - Especificação: Vela de ignição Para Roçadeira FS 160 Stihl Ref.
Bpmr7a
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LEONARDO SEVERO
DA COSTA

28.160.797/0001-
03

21/02/2023 -
16:03:29

STIHL STIHL 30 R$ 29,75 R$ 892,50 Sim

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

27/02/2023 -
13:30:45

Vela de ignição
Para Roçadeira FS
160

BOSCH 30 R$ 29,75 R$ 892,50 Sim
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MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

42.519.684/0001-
82

27/02/2023 -
09:58:20

VELA IGNIÇÃO -
BPMR7A

CATEDRAL 30 R$ 29,75 R$ 892,50 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:09:53

RAISMANN RAISMANN 30 R$ 28,27 R$ 848,10 Sim

FORTHE TRATORES
LTDA

01.504.670/0001-
08

02/03/2023 -
15:29:01

FS 160 STIHL 30 R$ 29,75 R$ 892,50 Sim

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

07.065.479/0001-
93

02/03/2023 -
16:26:38

Stihl Stihl 30 R$ 29,75 R$ 892,50 Sim

HEROPECAS LTDA 10.685.231/0001-
30

02/03/2023 -
18:43:56

NGK ngk/ngk 30 R$ 29,00 R$ 870,00 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

02/03/2023 -
22:47:20

Descrição: Vela de
ignição Para
Roçadeir

penalty 30 R$ 274,99 R$ 8.249,70 Sim

0004 - Descrição: Lâmina 2 Pontas 230mm roçadeira Stihl FS 160 - Especificação: Lâmina 2 Pontas 230mm roçadeira Stihl FS
160
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LEONARDO SEVERO
DA COSTA

28.160.797/0001-
03

21/02/2023 -
16:04:03

STIHL STIHL 20 R$ 89,75 R$ 1.795,00 Sim

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

25/02/2023 -
11:06:42

Lâmina 2 Pontas
230mm roçadeira
Stihl

VANADIUM 20 R$ 89,75 R$ 1.795,00 Sim

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

42.519.684/0001-
82

27/02/2023 -
10:00:03

LAMINA 2
PONTAS 230MM
ROCADEIRA FS
160

CATEDRAL 20 R$ 89,75 R$ 1.795,00 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:11:37

RAISMANN RAISMANN 20 R$ 86,27 R$ 1.725,40 Sim

FORTHE TRATORES
LTDA

01.504.670/0001-
08

02/03/2023 -
15:29:32

FS 160 STIHL 20 R$ 89,75 R$ 1.795,00 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

02/03/2023 -
17:32:25

Descrição: Lâmina
2 Pontas 230mm
roçadei

duraline 20 R$ 89,74 R$ 1.794,80 Sim

INFRASEG
SOLUCOES EM
PREVENCAO LTDA

37.406.687/0001-
70

02/03/2023 -
22:00:24

UN PWM 20 R$ 89,75 R$ 1.795,00 Sim

0005 - Descrição: Porca para fixação da faca roçadeira Stihl FS 160 - Especificação: Porca para fixação da faca roçadeira Stihl
FS 160
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LEONARDO SEVERO
DA COSTA

28.160.797/0001-
03

21/02/2023 -
16:04:27

STIHL STIHL 20 R$ 10,83 R$ 216,60 Sim

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

25/02/2023 -
11:08:17

Porca para fixação
da faca roçadeira

CISER 20 R$ 10,83 R$ 216,60 Sim

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

42.519.684/0001-
82

27/02/2023 -
10:00:40

PORCA
SEGURANÇA
LAMINA
FS160/FS220
FS290

CATEDRAL 20 R$ 10,83 R$ 216,60 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:12:16

RAISMANN RAISMANN 20 R$ 10,30 R$ 206,00 Sim

FORTHE TRATORES
LTDA

01.504.670/0001-
08

02/03/2023 -
15:30:08

FS 160 STIHL 20 R$ 10,83 R$ 216,60 Sim

HEROPECAS LTDA 10.685.231/0001-
30

02/03/2023 -
18:44:19

LATTORK LATTORK/LATTORK 20 R$ 10,00 R$ 200,00 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

02/03/2023 -
22:47:47

Descrição: Porca
para fixação da
faca ro

penalty 20 R$ 428,99 R$ 8.579,80 Sim

0006 - Descrição: Arruela para fixação da faca roçadeira Stihl FS 160 - Especificação: Arruela para fixação da faca roçadeira Stihl
FS 160
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LEONARDO SEVERO
DA COSTA

28.160.797/0001-
03

21/02/2023 -
16:05:57

STIHL STIHL 20 R$ 14,67 R$ 293,40 Sim

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

25/02/2023 -
11:08:06

Arruela para
fixação da faca
roçadeira

CISER 20 R$ 14,67 R$ 293,40 Sim

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

42.519.684/0001-
82

27/02/2023 -
10:01:31

ARRUELA
FIXAÇÃO FACA
STIHL FS 160

CATEDRAL 20 R$ 14,67 R$ 293,40 Sim
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URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:13:24

RAISMANN RAISMANN 20 R$ 13,94 R$ 278,80 Sim

FORTHE TRATORES
LTDA

01.504.670/0001-
08

02/03/2023 -
15:30:30

FS 160 STIHL 20 R$ 14,67 R$ 293,40 Sim

0007 - Descrição: Carburador para roçadeira Stihl FS 160 - Especificação: Carburador para roçadeira Stihl FS 160
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LEONARDO SEVERO
DA COSTA

28.160.797/0001-
03

21/02/2023 -
16:06:44

STIHL STIHL 10 R$ 238,25 R$ 2.382,50 Sim

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

02/03/2023 -
09:13:32

Carburador para
roçadeira Stihl FS
160

ITECE 10 R$ 238,25 R$ 2.382,50 Sim

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

42.519.684/0001-
82

27/02/2023 -
10:02:20

CARBURADOR
STIHL FS
160/220/280/290

CATEDRAL 10 R$ 238,25 R$ 2.382,50 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:15:37

RAISMANN RAISMANN 10 R$ 226,34 R$ 2.263,40 Sim

FORTHE TRATORES
LTDA

01.504.670/0001-
08

02/03/2023 -
15:31:09

FS 160 STIHL 10 R$ 238,25 R$ 2.382,50 Sim

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

07.065.479/0001-
93

02/03/2023 -
16:26:38

Stihl Stihl 10 R$ 238,25 R$ 2.382,50 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

02/03/2023 -
17:32:57

Descrição:
Carburador para
roçadeira Sti

tractorcraft 10 R$ 283,24 R$ 2.832,40 Sim

HEROPECAS LTDA 10.685.231/0001-
30

02/03/2023 -
18:44:39

lattork lattork/lattork 10 R$ 238,00 R$ 2.380,00 Sim

0008 - Descrição: Guidão para roçadeira FS 160 Stihl - Especificação: Guidão para roçadeira FS 160 Stihl
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LEONARDO SEVERO
DA COSTA

28.160.797/0001-
03

21/02/2023 -
16:07:28

STIHL STIHL 10 R$ 156,50 R$ 1.565,00 Sim

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

25/02/2023 -
11:12:05

Guidão para
roçadeira FS 160
Stihl

ITECE 10 R$ 156,50 R$ 1.565,00 Sim

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

42.519.684/0001-
82

27/02/2023 -
10:02:44

GUIDÃO PARA
ROÇADEIRA
STIHL FS 160

CATEDRAL 10 R$ 156,50 R$ 1.565,00 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:16:49

RAISMANN RAISMANN 10 R$ 148,70 R$ 1.487,00 Sim

FORTHE TRATORES
LTDA

01.504.670/0001-
08

02/03/2023 -
15:31:34

FS 160 STIHL 10 R$ 156,50 R$ 1.565,00 Sim

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

07.065.479/0001-
93

02/03/2023 -
16:26:38

Stihl Stihl 10 R$ 156,50 R$ 1.565,00 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

02/03/2023 -
17:33:18

Descrição: Guidão
para roçadeira FS
160

armak 10 R$ 156,49 R$ 1.564,90 Sim

HEROPECAS LTDA 10.685.231/0001-
30

02/03/2023 -
18:45:02

lattork lattork/lattork 10 R$ 156,00 R$ 1.560,00 Sim

0009 - Descrição: Cambão para roçadeira - Especificação: Cambão para roçadeira modelo FS 160 Stihl
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

25/02/2023 -
11:13:03

Cambão para
roçadeira

ITECE 12 R$ 223,30 R$ 2.679,60 Sim

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

42.519.684/0001-
82

27/02/2023 -
10:03:42

GABÃO PARA
ROÇADEIRA
STIHL FS 160

CATEDRAL 12 R$ 223,30 R$ 2.679,60 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:18:09

RAISMANN RAISMANN 12 R$ 212,14 R$ 2.545,68 Sim

FORTHE TRATORES
LTDA

01.504.670/0001-
08

02/03/2023 -
15:32:01

FS 160 STIHL 12 R$ 223,30 R$ 2.679,60 Sim

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

07.065.479/0001-
93

02/03/2023 -
16:26:39

Stihl Stihl 12 R$ 223,30 R$ 2.679,60 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

02/03/2023 -
22:48:20

Descrição:
Cambão para
roçadeira - Espec

colmeia 12 R$ 1.224,99 R$ 14.699,88 Sim

0010 - Descrição: Ponteira para roçadeira FS 160 Stihl - Especificação: Ponteira para roçadeira FS 160 Stihl
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/03/2023 às 09:24:07.
Código verificador: 48E94B

Página 10 de 75

LEONARDO SEVERO
DA COSTA

28.160.797/0001-
03

22/02/2023 -
09:50:10

STIHL STIHL 12 R$ 443,00 R$ 5.316,00 Sim

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

01/03/2023 -
15:49:21

Ponteira para
roçadeira FS 160

T-MAKER 12 R$ 443,00 R$ 5.316,00 Sim

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

42.519.684/0001-
82

27/02/2023 -
10:05:26

PONTEIRA
TRANSM.
ROÇADEIRA
STIHL FS160

CATEDRAL 12 R$ 443,00 R$ 5.316,00 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:20:27

RAISMANN RAISMANN 12 R$ 421,00 R$ 5.052,00 Sim

FORTHE TRATORES
LTDA

01.504.670/0001-
08

02/03/2023 -
15:32:44

FS 160 STIHL 12 R$ 443,00 R$ 5.316,00 Sim

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

07.065.479/0001-
93

02/03/2023 -
16:26:39

Stihl Stihl 12 R$ 443,00 R$ 5.316,00 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

02/03/2023 -
17:33:37

Descrição:
Ponteira para
roçadeira FS 1

t marker 12 R$ 442,99 R$ 5.315,88 Sim

HEROPECAS LTDA 10.685.231/0001-
30

02/03/2023 -
18:45:29

LATTORK LATTORK/LATTORK 12 R$ 443,00 R$ 5.316,00 Sim

0011 - Descrição: Eixo cardan para roçadeira Stihl FS 160 - Especificação: Eixo cardan para roçadeira Stihl FS 160
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LEONARDO SEVERO
DA COSTA

28.160.797/0001-
03

22/02/2023 -
09:51:02

STIHL STIHL 12 R$ 155,50 R$ 1.866,00 Sim

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

25/02/2023 -
11:25:58

Eixo cardan para
roçadeira Stihl FS
160

ITECE 12 R$ 155,50 R$ 1.866,00 Sim

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

42.519.684/0001-
82

27/02/2023 -
10:06:18

EIXO CARDAN
ROÇADEIRA
STIHL FS 160

CATEDRAL 12 R$ 155,50 R$ 1.866,00 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:22:02

RAISMANN RAISMANN 12 R$ 147,73 R$ 1.772,76 Sim

FORTHE TRATORES
LTDA

01.504.670/0001-
08

02/03/2023 -
15:33:35

FS 160 STIHL 12 R$ 155,50 R$ 1.866,00 Sim

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

07.065.479/0001-
93

02/03/2023 -
16:26:39

Stihl Stihl 12 R$ 155,50 R$ 1.866,00 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

02/03/2023 -
17:34:27

Descrição: Eixo
cardan para
roçadeira St

floresta e jardim 12 R$ 155,49 R$ 1.865,88 Sim

HEROPECAS LTDA 10.685.231/0001-
30

02/03/2023 -
18:45:54

lattork lattork/lattork 12 R$ 155,00 R$ 1.860,00 Sim

0012 - Descrição: Cabo do acelerador roçadeira Sthil FS 160 - Especificação: Cabo do acelerador roçadeira Sthil FS 160
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LEONARDO SEVERO
DA COSTA

28.160.797/0001-
03

22/02/2023 -
09:51:44

STIHL STIHL 10 R$ 95,00 R$ 950,00 Sim

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

25/02/2023 -
11:26:41

Cabo do
acelerador
roçadeira Sthil

ITECE 10 R$ 95,00 R$ 950,00 Sim

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

42.519.684/0001-
82

27/02/2023 -
10:14:17

CABO
ACELERADOR
ROÇADEIRA
STIHL FS160

CATEDRAL 10 R$ 95,00 R$ 950,00 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:26:10

RAISMANN RAISMANN 10 R$ 90,25 R$ 902,50 Sim

FORTHE TRATORES
LTDA

01.504.670/0001-
08

02/03/2023 -
15:34:02

FS 160 STIHL 10 R$ 95,00 R$ 950,00 Sim

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

07.065.479/0001-
93

02/03/2023 -
16:26:39

Stihl Stihl 10 R$ 95,00 R$ 950,00 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

02/03/2023 -
17:36:30

Descrição: Cabo
do acelerador
roçadeira

itecê 10 R$ 94,99 R$ 949,90 Sim

HEROPECAS LTDA 10.685.231/0001-
30

02/03/2023 -
18:46:15

lattork lattork/lattork 10 R$ 95,00 R$ 950,00 Sim

0013 - Descrição: Acelerador com punho completo para roçadeira Stihl FS 160 - Especificação: Acelerador com punho completo
para roçadeira Stihl FS 160
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LEONARDO SEVERO
DA COSTA

28.160.797/0001-
03

22/02/2023 -
09:52:21

STIHL STIHL 12 R$ 200,00 R$ 2.400,00 Sim
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C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

01/03/2023 -
15:49:49

Acelerador com
punho completo

CARBON FAK 12 R$ 200,00 R$ 2.400,00 Sim

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

42.519.684/0001-
82

27/02/2023 -
10:15:38

ACELERADOR
COM PUNHO
COMPL STIHL FS
160

CATEDRAL 12 R$ 200,00 R$ 2.400,00 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:27:09

RAISMANN RAISMANN 12 R$ 190,00 R$ 2.280,00 Sim

FORTHE TRATORES
LTDA

01.504.670/0001-
08

02/03/2023 -
15:34:33

FS 160 STIHL 12 R$ 200,00 R$ 2.400,00 Sim

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

07.065.479/0001-
93

02/03/2023 -
16:26:39

Stihl Stihl 12 R$ 200,00 R$ 2.400,00 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

02/03/2023 -
17:37:07

Descrição:
Acelerador com
punho completo

kempa 12 R$ 199,99 R$ 2.399,88 Sim

HEROPECAS LTDA 10.685.231/0001-
30

02/03/2023 -
18:46:41

lattork lattork/lattork 12 R$ 200,00 R$ 2.400,00 Sim

0014 - Descrição: Kit cilindro com pistão para roçadeira Stihl FS 160 - Especificação: Kit cilindro com pistão para roçadeira Stihl
FS 160
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LEONARDO SEVERO
DA COSTA

28.160.797/0001-
03

22/02/2023 -
09:53:01

STIHL STIHL 12 R$ 321,25 R$ 3.855,00 Sim

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

25/02/2023 -
11:28:12

Kit cilindro com
pistão para
roçadeira

ITECE 12 R$ 321,25 R$ 3.855,00 Sim

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

42.519.684/0001-
82

27/02/2023 -
10:16:53

Kit Cilindro Pistão
Roçadeira
StihlFS160

CATEDRAL 12 R$ 321,25 R$ 3.855,00 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:28:23

RAISMANN RAISMANN 12 R$ 305,19 R$ 3.662,28 Sim

FORTHE TRATORES
LTDA

01.504.670/0001-
08

02/03/2023 -
15:35:02

FS 160 STIHL 12 R$ 321,25 R$ 3.855,00 Sim

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

07.065.479/0001-
93

02/03/2023 -
16:26:39

Stihl Stihl 12 R$ 321,25 R$ 3.855,00 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

02/03/2023 -
17:37:23

Descrição: Kit
cilindro com pistão
para

mamut 12 R$ 321,24 R$ 3.854,88 Sim

HEROPECAS LTDA 10.685.231/0001-
30

02/03/2023 -
18:47:08

lattork lattork/lattork 12 R$ 321,00 R$ 3.852,00 Sim

0015 - Descrição: Tanque de combustível para roçadeira Stihl FS 160 - Especificação: Tanque de combustível para roçadeira
Stihl FS 160
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LEONARDO SEVERO
DA COSTA

28.160.797/0001-
03

22/02/2023 -
09:53:36

STIHL STIHL 10 R$ 395,00 R$ 3.950,00 Sim

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

25/02/2023 -
11:28:52

Tanque de
combustível para
roçadeira

ITECE 10 R$ 395,00 R$ 3.950,00 Sim

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

42.519.684/0001-
82

27/02/2023 -
11:55:28

TAQUE
COMBUSTIVEL
STIHL FS 160

CATEDRAL 10 R$ 395,00 R$ 3.950,00 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:30:44

RAISMANN RAISMANN 10 R$ 375,25 R$ 3.752,50 Sim

FORTHE TRATORES
LTDA

01.504.670/0001-
08

02/03/2023 -
15:35:27

FS 160 STIHL 10 R$ 395,00 R$ 3.950,00 Sim

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

07.065.479/0001-
93

02/03/2023 -
16:26:39

Stihl Stihl 10 R$ 395,00 R$ 3.950,00 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

02/03/2023 -
17:37:42

Descrição: Tanque
de combustível
para ro

itecê 10 R$ 394,99 R$ 3.949,90 Sim

HEROPECAS LTDA 10.685.231/0001-
30

02/03/2023 -
18:47:29

LATTORK LATTORK/LATTORK 10 R$ 395,00 R$ 3.950,00 Sim

0016 - Descrição: Escapamento completo para roçadeira Stihl FS 160 - Especificação: Escapamento completo para roçadeira
Stihl FS 160
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LEONARDO SEVERO
DA COSTA

28.160.797/0001-
03

22/02/2023 -
09:54:34

STIHL STIHL 10 R$ 82,75 R$ 827,50 Sim
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C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

25/02/2023 -
11:29:44

Escapamento
completo p
roçadeira Stihl

ITECE 10 R$ 82,75 R$ 827,50 Sim

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

42.519.684/0001-
82

27/02/2023 -
11:56:02

ESCAPAMENTO
ROÇADEIRA
STIHL FS 160

CATEDRAL 10 R$ 82,75 R$ 827,50 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:31:17

RAISMANN RAISMANN 10 R$ 79,00 R$ 790,00 Sim

FORTHE TRATORES
LTDA

01.504.670/0001-
08

02/03/2023 -
15:35:56

FS 160 STIHL 10 R$ 82,75 R$ 827,50 Sim

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

07.065.479/0001-
93

02/03/2023 -
16:26:40

Stihl Stihl 10 R$ 82,75 R$ 827,50 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

02/03/2023 -
17:38:25

Descrição:
Escapamento
completo para roç

mamut 10 R$ 92,74 R$ 927,40 Sim

HEROPECAS LTDA 10.685.231/0001-
30

02/03/2023 -
18:47:58

raisman raisman/raisman 10 R$ 82,00 R$ 820,00 Sim

0017 - Descrição: Saia de proteção da lâmina roçadeira Stihl FS 160 - Especificação: Saia de proteção da lâmina roçadeira Stihl
FS 160
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LEONARDO SEVERO
DA COSTA

28.160.797/0001-
03

22/02/2023 -
09:55:26

STIHL STIHL 10 R$ 62,20 R$ 622,00 Sim

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

25/02/2023 -
11:30:29

Saia de proteção
da lâmina
roçadeira

ITECE 10 R$ 62,20 R$ 622,00 Sim

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

42.519.684/0001-
82

27/02/2023 -
11:56:50

SAIA PROTECAO
ROCADEIRA
STIHL FS 160

CATEDRAL 10 R$ 62,20 R$ 622,00 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:32:05

RAISMANN RAISMANN 10 R$ 59,10 R$ 591,00 Sim

FORTHE TRATORES
LTDA

01.504.670/0001-
08

02/03/2023 -
15:36:25

FS 160 STIHL 10 R$ 62,20 R$ 622,00 Sim

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

07.065.479/0001-
93

02/03/2023 -
16:26:40

Stihl Stihl 10 R$ 62,20 R$ 622,00 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

02/03/2023 -
17:38:39

Descrição: Saia de
proteção da
lâmina ro

tssaper 10 R$ 62,19 R$ 621,90 Sim

HEROPECAS LTDA 10.685.231/0001-
30

02/03/2023 -
18:48:23

LATTORK LATTORK/LATTORK 10 R$ 80,00 R$ 800,00 Sim

0018 - Descrição: Bobina módulo de ignição roçadeira Stihl FS 160 - Especificação: Bobina módulo de ignição roçadeira Stihl FS
160
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

25/02/2023 -
11:31:08

Bobina módulo de
ignição roçadeira
Stihl

ITECE 10 R$ 203,30 R$ 2.033,00 Sim

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

42.519.684/0001-
82

27/02/2023 -
11:57:40

BOBINA MODULO
IGNICAO STIHL
FS 160

CATEDRAL 10 R$ 203,30 R$ 2.033,00 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:32:41

RAISMANN RAISMANN 10 R$ 193,14 R$ 1.931,40 Sim

FORTHE TRATORES
LTDA

01.504.670/0001-
08

02/03/2023 -
15:36:51

FS 160 STIHL 10 R$ 203,30 R$ 2.033,00 Sim

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

07.065.479/0001-
93

02/03/2023 -
16:26:40

Stihl Stihl 10 R$ 203,30 R$ 2.033,00 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

02/03/2023 -
17:38:56

Descrição: Bobina
módulo de ignição
roça

megavile 10 R$ 203,29 R$ 2.032,90 Sim

HEROPECAS LTDA 10.685.231/0001-
30

02/03/2023 -
18:48:47

lattork lattork/lattork 10 R$ 203,00 R$ 2.030,00 Sim

0019 - Descrição: Alça fita cinta 25mm amarração confecção - Especificação: Rolo com 50 metros. Fita de Nylon para diversos
Serviços, Mochila, Alças, Rack de Surf e amaração, Bolsas, Malas. Rolo com 50 Metros. Suporta 200kg
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

25/02/2023 -
11:32:30

Alça fita cinta
25mm amarração
confecção

GEOTEX 10 R$ 55,00 R$ 550,00 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:35:45

RAISMANN RAISMANN 10 R$ 39,27 R$ 392,70 Sim
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0020 - Descrição: Perneira caneleira 3 Talas aço com velcro - Especificação: Par de perneira, produzida em material sintético,
ajustável a qualquer medida de canela/panturrilha. produto medindo 46cm de largura aberta por 42cm de altura, portanto
chegando proteção na altura dos joelhos. Parte frontal com três hastes de ço, fechamento traseiro em velcro, facilitando assim a
colocação e a retirada da perneira sem exigir descalçar a botina.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

25/02/2023 -
11:33:21

Perneira caneleira
3 Talas aço com
velcr

TECMATER 40 R$ 67,00 R$ 2.680,00 Sim

JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

36.091.140/0001-
60

01/03/2023 -
14:20:48

CA 14750 Sayro 40 R$ 57,00 R$ 2.280,00 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:36:38

RAISMANN RAISMANN 40 R$ 54,15 R$ 2.166,00 Sim

FORTHE TRATORES
LTDA

01.504.670/0001-
08

02/03/2023 -
15:37:37

PERNEIRA STIHL 40 R$ 57,00 R$ 2.280,00 Sim

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

07.065.479/0001-
93

02/03/2023 -
16:26:40

Sayro Sayro 40 R$ 57,00 R$ 2.280,00 Sim

HEROPECAS LTDA 10.685.231/0001-
30

02/03/2023 -
18:49:30

america seg america seg/
america seg

40 R$ 57,00 R$ 2.280,00 Sim

MARCIANO
REPRESENTACOES -
DORES DE CAMPOS
LTDA

10.395.974/0001-
75

02/03/2023 -
21:02:43

CA 11410 PROTEJ 40 R$ 57,00 R$ 2.280,00 Sim

0021 - Descrição: Colete para sustentação de roçadeira Stihl FS 160 - Especificação: Colete resistente, com as alças produzidas
em nylon. Alças macias que que não machuquem os ombros.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LEONARDO SEVERO
DA COSTA

28.160.797/0001-
03

22/02/2023 -
09:56:58

STIHL STIHL 20 R$ 130,67 R$ 2.613,40 Sim

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

25/02/2023 -
11:34:40

Colete para
sustentação de
roçadeira

ITECE 20 R$ 130,67 R$ 2.613,40 Sim

MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

42.519.684/0001-
82

27/02/2023 -
11:59:34

CINTO DUPLO
ROÇADEIRA
STIHL FS 160

CATEDRAL 20 R$ 130,67 R$ 2.613,40 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:39:22

RAISMANN RAISMANN 20 R$ 124,14 R$ 2.482,80 Sim

FORTHE TRATORES
LTDA

01.504.670/0001-
08

02/03/2023 -
15:38:21

FS 160 STIHL 20 R$ 130,67 R$ 2.613,40 Sim

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

07.065.479/0001-
93

02/03/2023 -
16:26:40

Stihl Stihl 20 R$ 130,67 R$ 2.613,40 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

02/03/2023 -
17:39:15

Descrição: Colete
para sustentação
de ro

buy buy 20 R$ 130,66 R$ 2.613,20 Sim

HEROPECAS LTDA 10.685.231/0001-
30

02/03/2023 -
18:49:55

lattork lattork/lattork 20 R$ 130,00 R$ 2.600,00 Sim

INFRASEG
SOLUCOES EM
PREVENCAO LTDA

37.406.687/0001-
70

02/03/2023 -
22:02:08

COLETE MEGUI 20 R$ 130,67 R$ 2.613,40 Sim

0022 - Descrição: Avental frontal de raspa - Especificação: Confeccionado em raspa extra macio, material que evita odores
desagradáveis. Possui tiras em raspa para ajuste no pescoço e na cintura, fixadas por costuras de alto padrão e com fivelas
metálicas para melhor regulagem do usuário.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

27/02/2023 -
09:51:08

Avental frontal de
raspa

MAPROSEG 30 R$ 65,66 R$ 1.969,80 Sim

GDC DA SILVA COSTA
ARAPONGAS

09.721.729/0001-
21

01/03/2023 -
09:41:54

"ZANEL CA 13989
AV-10060SE"

"ZANEL CA 13989
AV-10060SE"

30 R$ 65,66 R$ 1.969,80 Sim

JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

36.091.140/0001-
60

01/03/2023 -
14:20:48

CA 13898 Zanel 30 R$ 65,66 R$ 1.969,80 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:39:59

RAISMANN RAISMANN 30 R$ 62,38 R$ 1.871,40 Sim

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

07.065.479/0001-
93

02/03/2023 -
16:26:41

Sayro Sayro 30 R$ 65,66 R$ 1.969,80 Sim

Malu Indústria e
Comercio de
Confecções EIRELLE

29.114.237/0001-
85

02/03/2023 -
16:59:46

AVENTAL RASPA
CA 13989

ZANEL 30 R$ 65,66 R$ 1.969,80 Sim

SALVI, LOPES CIA.
LTDA

82.478.140/0001-
34

02/03/2023 -
17:18:56

PLASTCOR PLASTCOR 30 R$ 65,66 R$ 1.969,80 Sim
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ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

02/03/2023 -
17:39:30

Descrição: Avental
frontal de raspa -
Es

tr 30 R$ 65,65 R$ 1.969,50 Sim

HEROPECAS LTDA 10.685.231/0001-
30

02/03/2023 -
18:50:19

ZANEL ZANEL/ZANEL 30 R$ 65,00 R$ 1.950,00 Sim

MARCIANO
REPRESENTACOES -
DORES DE CAMPOS
LTDA

10.395.974/0001-
75

02/03/2023 -
21:04:03

CA 32467 LUPA 30 R$ 65,66 R$ 1.969,80 Sim

INFRASEG
SOLUCOES EM
PREVENCAO LTDA

37.406.687/0001-
70

02/03/2023 -
22:02:46

RASPA Paranaluvas
CA44182

30 R$ 66,66 R$ 1.999,80 Sim

0023 - Descrição: Boné árabe para proteção solar. - Especificação: capuz de segurança tipo boné, confeccionado em tecido brim
100% algodão, aba tipo boné com reforço na aba com tiras em viés, tiras frontais em velcro para ajuste.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

27/02/2023 -
09:47:53

Boné árabe para
proteção solar.

PLASTCOR 40 R$ 55,33 R$ 2.213,20 Sim

GDC DA SILVA COSTA
ARAPONGAS

09.721.729/0001-
21

01/03/2023 -
09:42:27

"BRASCAMP CA
39760"

"BRASCAMP CA
39760"

40 R$ 55,33 R$ 2.213,20 Sim

JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

36.091.140/0001-
60

01/03/2023 -
14:20:48

CA 39760 Brascamp 40 R$ 55,33 R$ 2.213,20 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:40:31

RAISMANN RAISMANN 40 R$ 52,57 R$ 2.102,80 Sim

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

07.065.479/0001-
93

02/03/2023 -
16:26:36

Sayro Sayro 40 R$ 55,33 R$ 2.213,20 Sim

ISRAEL CORREA
JACOMO 01735975133

40.743.082/0001-
89

02/03/2023 -
17:39:43

Descrição: Boné
árabe para
proteção sola

Reptec 40 R$ 55,32 R$ 2.212,80 Sim

INFRASEG
SOLUCOES EM
PREVENCAO LTDA

37.406.687/0001-
70

02/03/2023 -
22:03:50

BONE BRASCAMP
CA39760

40 R$ 55,33 R$ 2.213,20 Sim

0024 - Descrição: Protetor auricular tipo plug - Especificação: Silicone protetor auricular confeccionado em silicone puro atóxico
tipo inserção, flexível grau de atenuação de 18db nrrsf confeccionado em material atóxico três flanges macias e concêntricas que
se adaptam à curvatura do canal auditivo de dimensões variáveis entre 8 e 11 mm tamanho único plugues ligados por cordão de
algodão, silicone ou polipropileno embalagem: caixa/estojo plástico individual com ca (certificado de aprovação) com validade
superior a um ano a partir da data de recebimento
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

27/02/2023 -
09:48:38

Protetor auricular
tipo plug

DYSTRAY 80 R$ 7,75 R$ 620,00 Sim

JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

36.091.140/0001-
60

01/03/2023 -
14:20:49

CA 11023 UMP 80 R$ 7,75 R$ 620,00 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:42:04

RAISMANN RAISMANN 80 R$ 7,37 R$ 589,60 Sim

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

07.065.479/0001-
93

02/03/2023 -
16:26:36

Sayro Sayro 80 R$ 7,75 R$ 620,00 Sim

MARCIANO
REPRESENTACOES -
DORES DE CAMPOS
LTDA

10.395.974/0001-
75

02/03/2023 -
21:05:02

CA 11023 ULTRA MASTER 80 R$ 7,75 R$ 620,00 Sim

INFRASEG
SOLUCOES EM
PREVENCAO LTDA

37.406.687/0001-
70

02/03/2023 -
22:04:32

18DB MaxxyRoyaL
CA11512

80 R$ 7,75 R$ 620,00 Sim

0025 - Descrição: Óculos de proteção escuro com vedação lateral - Especificação: óculos com proteção lateral no mesmo
material do visor (lente) em material na cor preta (fumê) tonalidade 3.0 confeccionado em policarbonato de alta resistência
filtragem de 99,9% dos raios uva e uvb (esta informação deve constar na embalagem do produto ou em documentação do
fabricante que deve ser fornecida) lentes com tratamento anti risco e anti embaçante (esta informação deve constar na
embalagem do produto ou em documentação do fabricante que deve ser fornecida) com hastes reguláveis tipo espátula com
passa cordão (abertura circular na extremidade) com ca (certificado de aprovação) com validade superior a um ano a partir da
data de recebimento
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

27/02/2023 -
09:49:07

Óculos de
proteção escuro
com vedação

DANNY 100 R$ 29,20 R$ 2.920,00 Sim

JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

36.091.140/0001-
60

01/03/2023 -
14:20:49

CA 19625 Danny 100 R$ 19,20 R$ 1.920,00 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:42:22

RAISMANN RAISMANN 100 R$ 18,24 R$ 1.824,00 Sim

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

07.065.479/0001-
93

02/03/2023 -
16:26:38

Jaguar Jaguar 100 R$ 19,20 R$ 1.920,00 Sim
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INFRASEG
SOLUCOES EM
PREVENCAO LTDA

37.406.687/0001-
70

02/03/2023 -
22:05:01

FUME VALEPLAST
CA40091

100 R$ 19,20 R$ 1.920,00 Sim

0026 - Descrição: Calça confeccionada em tecido tipo brim - Especificação: (100% algodão), 2 bolsos frontais, 2 bolsos traseiros,
costura dupla em todo fechamento, cós com elástico. tamanho 38 ao 60.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LEONARDO SEVERO
DA COSTA

28.160.797/0001-
03

22/02/2023 -
09:57:48

STIHL STIHL 30 R$ 99,33 R$ 2.979,90 Sim

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

27/02/2023 -
09:49:36

Calça
confeccionada em
tecido tipo brim

AMA UNIFORMES 30 R$ 109,00 R$ 3.270,00 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:42:56

RAISMANN RAISMANN 30 R$ 94,37 R$ 2.831,10 Sim

Rosilene Tonatto
Spazzini

07.045.994/0001-
01

02/03/2023 -
12:55:18

PROTY PROTY 30 R$ 99,33 R$ 2.979,90 Sim

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

07.065.479/0001-
93

02/03/2023 -
16:26:38

Sayro Sayro 30 R$ 99,33 R$ 2.979,90 Sim

Malu Indústria e
Comercio de
Confecções EIRELLE

29.114.237/0001-
85

02/03/2023 -
16:59:46

CALÇA BRIM 4
BOLSOS

MARCA PRÓPRIA 30 R$ 99,33 R$ 2.979,90 Sim

MARCIANO
REPRESENTACOES -
DORES DE CAMPOS
LTDA

10.395.974/0001-
75

02/03/2023 -
21:05:40

CALÇA BRIM GANIRIS 30 R$ 99,33 R$ 2.979,90 Sim

INFRASEG
SOLUCOES EM
PREVENCAO LTDA

37.406.687/0001-
70

02/03/2023 -
22:05:28

CALÇA ZAPS 30 R$ 99,33 R$ 2.979,90 Sim

0027 - Descrição: Camisa roçador refletiva laranja - Especificação: Camisa de manga longa com faixa refletiva acima da linha da
cintura e nos braços. deve possuir aberturas de ventilação na parte posterior para maior conforto térmico, bolso frontal e
fechamento da gola em zíper. Indicado para operadores de roçadeiras para uma melhor sinalização, identificação e
uniformização dos usuários. Tamanhos P, M, G, GG.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-
97

27/02/2023 -
09:50:07

Camisa roçador
refletiva laranja

TECMATER 30 R$ 88,00 R$ 2.640,00 Sim

URBANO CASA E
JARDIM LTDA

41.194.282/0001-
92

01/03/2023 -
17:43:38

RAISMANN RAISMANN 30 R$ 74,42 R$ 2.232,60 Sim

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

07.065.479/0001-
93

02/03/2023 -
16:26:38

Sayro Sayro 30 R$ 78,33 R$ 2.349,90 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 60 dias

GDC DA SILVA COSTA ARAPONGAS 09.721.729/0001-21 60 dias

C E D DE SOUZA ME 22.210.596/0001-97 60 dias

DIMORVAN DAVI MENEGUSSO 07.065.479/0001-93 90 dias

Malu Indústria e Comercio de Confecções EIRELLE 29.114.237/0001-85 90 dias

HEROPECAS LTDA 10.685.231/0001-30 60 dias

INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA 37.406.687/0001-70 120 dias

ISRAEL CORREA JACOMO 01735975133 40.743.082/0001-89 60 dias

LEONARDO SEVERO DA COSTA 28.160.797/0001-03 60 dias

SALVI, LOPES CIA. LTDA 82.478.140/0001-34 60 dias

MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA 42.519.684/0001-82 90 dias

JD ELETRO COMERCIAL LTDA 36.091.140/0001-60 60 dias

FORTHE TRATORES LTDA 01.504.670/0001-08 90 dias

MRO LTDA 46.851.562/0001-40 090 dias

MARCIANO REPRESENTACOES - DORES DE CAMPOS LTDA 10.395.974/0001-75 60 dias

URBANO CASA E JARDIM LTDA 41.194.282/0001-92 60 dias

Lances Enviados
0001 - Descrição: Fio de nylon para roçadeira, tipo redondo, 2,7mm - Especificação: Fio de nylon para
roçadeira, tipo redondo, 2,7mm
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Data Valor CNPJ Situação

21/02/2023 - 16:02:34 1,03 (proposta) 28.160.797/0001-03 - LEONARDO
SEVERO DA COSTA

Válido

27/02/2023 - 09:56:51 1,03 (proposta) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

27/02/2023 - 13:27:27 1,05 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

01/03/2023 - 17:07:50 0,98 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 15:27:47 1,03 (proposta) 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

02/03/2023 - 16:26:38 1,03 (proposta) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

02/03/2023 - 17:31:44 1,02 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

02/03/2023 - 18:43:14 5,00 (proposta) 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

02/03/2023 - 21:54:42 1,03 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 00:54:48 0,63 (proposta) 46.851.562/0001-40 - MRO LTDA Válido

03/03/2023 - 08:39:25 0,97 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:39:34 0,60 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:40:56 0,62 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:45:22 1,60 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 09:00:15 0,53 (lance oculto) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:02:42 0,55 (lance oculto) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

0002 - Descrição: Carretel para fio de nylon - Especificação: Roçadeira Stihl FS 160
Data Valor CNPJ Situação

25/02/2023 - 11:04:59 71,50 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

27/02/2023 - 09:57:46 71,50 (proposta) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

01/03/2023 - 17:08:07 68,00 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 15:28:23 71,50 (proposta) 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

02/03/2023 - 17:31:58 71,49 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

02/03/2023 - 18:43:34 71,00 (proposta) 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

02/03/2023 - 21:59:19 71,50 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:40:48 67,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14
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03/03/2023 - 08:41:19 68,01 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:41:39 65,89 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:41:42 65,88 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:42:39 64,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:42:42 63,99 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:48 62,45 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:57 62,44 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:44:43 62,30 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:44:51 62,29 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:44:56 62,20 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:45:03 62,19 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:45:20 62,21 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:45:37 62,00 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 08:45:44 61,99 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:50 61,50 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:46:51 61,49 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:58 61,48 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:13 61,47 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:13 61,43 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:47:27 61,42 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:05 61,40 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:12 61,39 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:15 60,00 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:15 61,00 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:48:27 59,99 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:49:40 59,80 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido
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03/03/2023 - 08:49:57 59,79 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:42 59,60 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:45 59,59 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:58 59,40 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:19 59,39 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:37 59,20 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:39 59,19 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:50 59,10 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:54 59,09 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:52:32 58,50 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:52:39 58,49 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:52:47 59,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:20 58,45 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:53:23 58,30 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:24 58,44 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:42 58,29 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:47 58,26 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:54:19 58,25 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:54:21 53,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:54:28 52,99 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:54:35 52,98 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:54:45 52,97 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:54:54 52,95 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:54:54 52,96 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:55:34 52,90 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:55:36 52,89 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido
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03/03/2023 - 08:55:47 52,88 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:55:53 52,87 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:55:59 52,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:56:04 51,99 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:57:14 48,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:57:33 48,01 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:57:42 47,99 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:57:52 45,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:57:54 48,90 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:58:02 45,50 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:01:27 57,20 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 09:02:49 44,99 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:03:09 43,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:03:29 43,20 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:05:02 32,80 (lance oculto) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:05:11 42,00 (lance oculto) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:06:25 35,68 (lance oculto) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

0003 - Descrição: Vela de ignição Para Roçadeira FS 160 Stihl - Especificação: Vela de ignição Para Roçadeira FS 160 Stihl Ref.
Bpmr7a
Data Valor CNPJ Situação

21/02/2023 - 16:03:29 29,75 (proposta) 28.160.797/0001-03 - LEONARDO
SEVERO DA COSTA

Válido

27/02/2023 - 09:58:20 29,75 (proposta) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

27/02/2023 - 13:30:45 29,75 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

01/03/2023 - 17:09:53 28,27 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 15:29:01 29,75 (proposta) 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

02/03/2023 - 16:26:38 29,75 (proposta) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

02/03/2023 - 18:43:56 29,00 (proposta) 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

02/03/2023 - 22:47:20 274,99 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:39:25 29,74 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido
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03/03/2023 - 08:41:47 28,28 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:41:54 28,26 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:42:51 27,90 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:42:54 27,89 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:45:48 25,00 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 08:45:51 24,99 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:50 24,80 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:54 24,79 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:59 24,75 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:15 24,74 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:49:48 24,70 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:02 24,69 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:49 24,50 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:01 24,49 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:42 24,30 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:57 24,29 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:52:35 23,98 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:52:42 23,97 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:52:52 24,20 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:24 23,96 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:53:45 23,95 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:54:18 20,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:54:26 19,99 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:54:48 19,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:55:53 19,90 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:56:01 19,89 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:57:21 18,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido
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03/03/2023 - 08:57:21 19,88 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:57:27 18,01 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:58:08 18,50 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:00:51 11,20 (lance oculto) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:01:43 16,49 (lance oculto) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:02:54 17,50 (lance oculto) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

0004 - Descrição: Lâmina 2 Pontas 230mm roçadeira Stihl FS 160 - Especificação: Lâmina 2 Pontas 230mm roçadeira Stihl FS
160
Data Valor CNPJ Situação

21/02/2023 - 16:04:03 89,75 (proposta) 28.160.797/0001-03 - LEONARDO
SEVERO DA COSTA

Válido

25/02/2023 - 11:06:42 89,75 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

27/02/2023 - 10:00:03 89,75 (proposta) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

01/03/2023 - 17:11:37 86,27 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 15:29:32 89,75 (proposta) 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

02/03/2023 - 17:32:25 89,74 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

02/03/2023 - 22:00:24 89,75 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:41:43 80,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:42:05 77,85 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:42:09 77,84 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:42:35 77,86 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:43:01 76,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:03 75,99 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:26 70,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:43:33 70,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:59 69,50 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:44:11 69,49 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:44:34 69,30 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido
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03/03/2023 - 08:44:36 69,29 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:44 69,20 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:57 69,19 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:08 64,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:47:15 64,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:51 64,90 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:57 64,89 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:14 64,80 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:26 63,00 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:30 62,99 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:41 62,98 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:48:45 62,97 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:49:23 61,89 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:49:34 61,88 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:49:55 61,70 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:31 61,69 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:45 60,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:50:55 60,80 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:03 60,79 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:18 60,30 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:42 60,29 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:55 60,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:52:00 59,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:52:09 59,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:52:38 59,75 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:52:45 59,74 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:06 59,60 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:08 57,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/03/2023 às 09:24:07.
Código verificador: 48E94B

Página 23 de 75

03/03/2023 - 08:53:09 59,59 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:27 57,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:31 57,89 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:38 57,87 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:53:49 57,86 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:55 57,80 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:54:07 52,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:54:12 51,99 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:54:33 50,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:54:39 49,99 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:54:52 49,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:55:12 49,97 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:55:15 49,96 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:55:42 49,95 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:55:46 49,94 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:55:48 49,90 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:55:56 49,89 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:56:12 49,88 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:56:17 49,87 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:57:17 45,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:57:38 45,01 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:58:03 47,00 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:58:14 45,20 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:05:43 28,75 (lance oculto) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:05:46 44,90 (lance oculto) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:06:50 28,60 (lance oculto) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido
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03/03/2023 - 09:07:01 46,67 (lance oculto) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

0005 - Descrição: Porca para fixação da faca roçadeira Stihl FS 160 - Especificação: Porca para fixação da faca roçadeira Stihl
FS 160
Data Valor CNPJ Situação

21/02/2023 - 16:04:27 10,83 (proposta) 28.160.797/0001-03 - LEONARDO
SEVERO DA COSTA

Válido

25/02/2023 - 11:08:17 10,83 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

27/02/2023 - 10:00:40 10,83 (proposta) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

01/03/2023 - 17:12:16 10,30 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 15:30:08 10,83 (proposta) 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

02/03/2023 - 18:44:19 10,00 (proposta) 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

02/03/2023 - 22:47:47 428,99 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:39:40 9,90 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:42:18 9,89 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:42:53 9,91 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:43:08 9,50 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:12 9,49 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:44:27 9,40 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:44:39 9,39 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:03 9,00 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 08:46:12 8,99 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:36 8,90 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:00 8,89 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:45 8,80 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:00 8,79 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:22 8,76 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:34 8,75 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:02 8,70 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:16 8,69 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:01 8,50 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido
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03/03/2023 - 08:51:21 8,49 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:52:01 8,40 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:52:12 8,39 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:52:40 8,34 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:52:58 8,33 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:11 8,20 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:30 8,19 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:41 8,18 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:53:58 8,17 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:54:44 8,16 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:54:54 8,15 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:55:42 8,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:55:48 7,99 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:56:02 7,98 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:56:06 7,97 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:56:20 7,50 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:56:22 7,49 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:57:26 7,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:57:44 7,01 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:58:21 7,20 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:00:02 6,50 (lance oculto) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:00:44 4,97 (lance oculto) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:01:00 6,00 (lance oculto) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

0006 - Descrição: Arruela para fixação da faca roçadeira Stihl FS 160 - Especificação: Arruela para fixação da faca roçadeira Stihl
FS 160
Data Valor CNPJ Situação

21/02/2023 - 16:05:57 14,67 (proposta) 28.160.797/0001-03 - LEONARDO
SEVERO DA COSTA

Válido
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25/02/2023 - 11:08:06 14,67 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

27/02/2023 - 10:01:31 14,67 (proposta) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

01/03/2023 - 17:13:24 13,94 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 15:30:30 14,67 (proposta) 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:42:27 13,93 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:08 13,96 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:44:19 13,90 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:44:21 13,89 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:28 13,70 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:36 13,69 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:37 13,60 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:45 13,59 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:29 13,50 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:48 13,49 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:08 13,40 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:18 13,39 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:06 13,30 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:24 13,29 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:52:07 13,20 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:52:15 13,19 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:52:44 13,05 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:53:00 13,04 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:14 13,10 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:45 13,03 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:54:00 13,02 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:54:03 10,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:00:23 8,00 (lance oculto) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:01:16 9,00 (lance oculto) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/03/2023 às 09:24:07.
Código verificador: 48E94B

Página 27 de 75

03/03/2023 - 09:01:22 11,98 (lance oculto) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

0007 - Descrição: Carburador para roçadeira Stihl FS 160 - Especificação: Carburador para roçadeira Stihl FS 160
Data Valor CNPJ Situação

21/02/2023 - 16:06:44 238,25 (proposta) 28.160.797/0001-03 - LEONARDO
SEVERO DA COSTA

Válido

27/02/2023 - 10:02:20 238,25 (proposta) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

01/03/2023 - 17:15:37 226,34 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 09:13:32 238,25 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

02/03/2023 - 15:31:09 238,25 (proposta) 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

02/03/2023 - 16:26:38 238,25 (proposta) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

02/03/2023 - 17:32:57 283,24 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

02/03/2023 - 18:44:39 238,00 (proposta) 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 08:39:25 226,33 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:39:51 225,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:39:52 224,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:40:12 223,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:40:13 222,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:40:41 221,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:40:43 220,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:41:01 219,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:41:02 218,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:41:53 217,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:41:54 216,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:42:09 215,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:42:13 214,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:42:17 210,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:42:17 210,98 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:42:33 210,97 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:42:35 210,96 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:42:36 210,95 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:42:37 210,94 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:42:39 210,93 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido
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03/03/2023 - 08:42:40 210,92 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:42:48 210,91 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:42:49 210,90 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:42:57 210,89 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:42:59 210,88 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:43:06 210,87 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:09 210,86 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:43:13 205,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:43:15 205,98 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:43:15 210,85 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:24 205,97 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:26 205,96 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:43:36 205,95 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:37 205,94 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:43:41 205,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:42 204,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:43:45 204,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:47 204,97 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:43:48 205,90 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:44:00 204,96 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:44:01 204,95 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:44:13 204,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:44:16 203,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:44:24 203,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:44:25 203,97 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:44:42 203,96 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:44:42 203,95 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:44:54 203,94 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:44:56 203,93 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:45:06 203,92 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:45:07 203,91 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido
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03/03/2023 - 08:45:15 203,90 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:45:16 203,89 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:45:24 203,88 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:45:24 203,87 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:45:33 203,86 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:45:35 203,85 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:45:45 203,84 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:45:47 203,83 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:45:54 203,82 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:45:56 203,81 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:46:03 203,80 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:04 203,79 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:46:15 203,78 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:17 199,00 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 08:46:17 198,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:46:18 203,50 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:24 198,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:24 198,97 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:46:39 198,96 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:39 198,95 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:47:03 198,94 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:07 198,93 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:47:18 198,92 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:21 198,91 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:47:30 198,50 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:30 198,49 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:47:31 198,90 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:49 198,48 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:50 198,47 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:48:03 198,46 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:06 198,45 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido
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03/03/2023 - 08:48:18 198,44 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:19 198,43 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:48:35 198,40 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:36 198,42 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:37 198,39 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:48:51 198,38 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:53 198,37 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:48:57 195,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:49:00 195,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:49:02 195,97 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:49:09 195,96 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:49:10 195,95 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:49:15 195,94 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:49:17 195,93 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:49:21 195,92 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:49:21 195,91 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:49:37 195,90 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:49:37 195,89 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:49:49 195,88 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:49:49 195,87 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:50:03 195,86 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:04 195,85 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:50:14 195,80 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:17 195,79 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:50:21 195,84 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:33 195,78 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:33 195,77 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:50:48 195,76 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:50 195,75 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:51:06 195,74 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:07 195,73 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido
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03/03/2023 - 08:51:12 195,50 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:13 195,49 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:51:28 195,48 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:32 195,47 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:51:45 195,46 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:48 195,45 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:52:01 195,44 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:52:03 195,43 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:52:18 195,42 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:52:19 195,41 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:52:28 195,40 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:52:28 195,39 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:52:33 195,38 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:52:34 195,37 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:52:51 195,36 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:52:52 194,50 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:52:52 195,00 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:52:53 194,49 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:53:03 194,48 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:06 194,47 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:53:12 194,46 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:14 194,00 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:15 193,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:53:17 195,20 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:36 193,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:39 193,97 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:53:50 193,90 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:53:52 193,96 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:52 193,89 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:54:02 193,00 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido
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03/03/2023 - 08:54:05 192,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:54:15 192,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:54:16 192,97 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:54:27 190,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:54:29 190,98 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:54:34 192,96 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:54:57 190,97 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:54:58 190,96 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:55:03 190,95 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:55:04 190,90 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:55:05 190,89 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:55:07 190,94 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:55:09 190,88 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:55:11 180,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:55:11 190,87 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:55:18 179,99 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:55:22 179,00 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:55:24 178,99 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:55:35 170,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:55:39 169,99 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:56:13 169,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:56:18 168,99 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:56:19 169,50 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:56:30 168,90 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:56:34 168,89 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:56:55 168,80 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:57:30 165,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido
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03/03/2023 - 08:57:52 165,01 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:58:43 165,50 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:01:00 130,00 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 09:01:16 130,50 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:01:38 100,00 (lance oculto) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:02:10 125,00 (lance oculto) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:03:00 127,00 (lance oculto) 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 09:03:05 98,95 (lance oculto) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

0008 - Descrição: Guidão para roçadeira FS 160 Stihl - Especificação: Guidão para roçadeira FS 160 Stihl
Data Valor CNPJ Situação

21/02/2023 - 16:07:28 156,50 (proposta) 28.160.797/0001-03 - LEONARDO
SEVERO DA COSTA

Válido

25/02/2023 - 11:12:05 156,50 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

27/02/2023 - 10:02:44 156,50 (proposta) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

01/03/2023 - 17:16:49 148,70 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 15:31:34 156,50 (proposta) 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

02/03/2023 - 16:26:38 156,50 (proposta) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

02/03/2023 - 17:33:18 156,49 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

02/03/2023 - 18:45:02 156,00 (proposta) 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 08:39:25 148,69 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:40:01 147,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:40:02 146,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:40:21 145,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:40:23 144,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:40:52 143,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:40:53 142,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:41:09 141,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:41:11 140,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:41:43 139,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido
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03/03/2023 - 08:42:45 138,99 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:34 138,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:37 130,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:43:48 130,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:44:07 130,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:44:18 130,97 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:44:25 130,01 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:44:27 129,99 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:45:49 129,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:45:57 128,99 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:11 128,50 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:27 120,00 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 08:46:27 128,49 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:43 119,99 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:24 119,80 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:33 119,79 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:41 119,60 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:55 119,59 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:49:17 118,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:49:24 118,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:21 118,90 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:36 118,89 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:17 118,80 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:30 118,79 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:00 118,70 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:53:15 118,69 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido
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03/03/2023 - 08:53:58 118,67 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:53:58 115,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:54:11 114,50 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:54:36 114,49 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:55:00 114,48 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:55:07 110,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:55:12 109,99 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:55:30 100,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:56:25 99,99 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:57:22 99,98 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:57:33 95,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:57:59 95,01 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:58:32 95,50 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:00:31 94,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 09:00:40 90,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:01:09 90,80 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:02:20 68,70 (lance oculto) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:03:51 87,00 (lance oculto) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:05:08 62,00 (lance oculto) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

0009 - Descrição: Cambão para roçadeira - Especificação: Cambão para roçadeira modelo FS 160 Stihl
Data Valor CNPJ Situação

25/02/2023 - 11:13:03 223,30 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

27/02/2023 - 10:03:42 223,30 (proposta) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

01/03/2023 - 17:18:09 212,14 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 15:32:01 223,30 (proposta) 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

02/03/2023 - 16:26:39 223,30 (proposta) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido
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02/03/2023 - 22:48:20 1.224,99 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:39:25 212,13 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:40:31 211,10 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:40:33 211,09 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:41:36 210,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:41:37 209,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:42:01 208,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:42:02 207,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:42:19 206,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:42:19 205,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:43:09 205,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:10 205,97 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:43:18 205,96 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:19 205,95 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:43:26 204,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:28 205,94 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:28 203,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:43:39 203,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:39 203,97 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:43:51 203,96 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:51 203,95 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:43:57 203,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:58 202,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:44:03 203,94 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:44:15 202,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:44:17 202,97 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:44:30 202,96 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:44:30 202,95 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:44:45 202,94 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:44:47 202,93 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:44:57 202,92 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:44:59 202,91 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido
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03/03/2023 - 08:45:09 202,90 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:45:10 202,89 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:45:18 202,88 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:45:18 202,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:45:20 201,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:45:27 201,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:45:31 201,97 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:45:36 201,96 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:45:37 201,95 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:45:48 201,94 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:45:50 201,93 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:45:57 201,50 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:45:58 201,49 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:46:06 201,48 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:07 201,47 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:46:18 201,46 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:19 223,29 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:46:21 201,45 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:46:30 201,44 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:31 201,43 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:46:45 201,42 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:47 201,41 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:47:06 201,40 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:08 201,39 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:47:15 201,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:21 201,38 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:21 200,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:47:36 200,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:37 200,97 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:47:51 200,96 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:52 200,95 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido
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03/03/2023 - 08:48:06 200,94 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:07 200,93 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:48:21 200,92 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:21 200,91 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:48:39 200,90 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:39 200,89 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:48:48 200,50 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:50 200,49 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:48:58 200,88 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:49:03 200,48 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:49:05 200,47 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:49:12 200,46 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:49:14 200,45 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:49:28 200,44 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:49:29 200,43 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:49:39 200,42 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:49:40 200,41 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:49:51 200,40 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:49:52 200,39 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:50:06 200,38 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:07 200,37 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:50:24 200,36 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:27 200,35 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:50:29 200,20 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:31 200,19 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:50:51 200,18 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:53 200,17 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:51:10 200,16 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:15 200,15 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:51:23 199,90 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:25 199,89 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:51:33 200,14 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido
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03/03/2023 - 08:51:48 199,88 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:48 199,87 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:52:03 199,86 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:52:05 199,85 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:52:21 199,84 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:52:22 199,83 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:52:30 199,82 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:52:31 199,81 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:52:36 199,80 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:52:37 199,79 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:52:39 199,00 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:52:39 198,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:53:03 198,50 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:03 198,49 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:53:18 198,48 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:20 198,47 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:53:34 198,00 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:35 197,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:53:54 197,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:55 190,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:56 197,97 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:53:57 189,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:54:22 189,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:54:23 189,97 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:54:24 189,90 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:54:26 189,89 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:54:36 189,88 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:54:38 189,87 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:54:43 189,85 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:55:30 180,00 (lance oculto) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:55:46 150,00 (lance oculto) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido
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03/03/2023 - 08:58:31 170,00 (lance oculto) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

0010 - Descrição: Ponteira para roçadeira FS 160 Stihl - Especificação: Ponteira para roçadeira FS 160 Stihl
Data Valor CNPJ Situação

22/02/2023 - 09:50:10 443,00 (proposta) 28.160.797/0001-03 - LEONARDO
SEVERO DA COSTA

Válido

27/02/2023 - 10:05:26 443,00 (proposta) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

01/03/2023 - 15:49:21 443,00 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

01/03/2023 - 17:20:27 421,00 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 15:32:44 443,00 (proposta) 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

02/03/2023 - 16:26:39 443,00 (proposta) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

02/03/2023 - 17:33:37 442,99 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

02/03/2023 - 18:45:29 443,00 (proposta) 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 08:39:25 420,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:41:21 419,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:41:23 418,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:42:29 415,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:42:30 414,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:43:00 414,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:03 414,97 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:43:19 413,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:21 414,96 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:22 412,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:43:30 412,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:31 412,97 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:43:48 412,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:48 411,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:43:54 412,96 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:43:59 400,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:44:01 400,98 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:44:06 411,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:44:18 400,97 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:44:18 400,96 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido
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03/03/2023 - 08:44:33 400,95 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:44:34 400,94 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:44:48 400,93 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:44:50 400,92 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:44:50 400,90 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:44:51 400,89 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:45:00 400,91 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:45:10 399,99 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:45:12 399,98 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:45:21 399,97 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:45:22 399,96 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:45:30 399,95 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:45:31 399,94 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:45:39 399,93 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:45:40 399,92 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:46:00 399,91 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:02 399,90 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:46:05 399,50 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:07 399,49 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:46:09 399,89 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:21 399,48 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:21 399,47 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:46:33 399,46 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:46:34 399,45 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:46:40 395,00 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 08:46:41 394,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:46:48 399,44 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:08 394,80 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:09 394,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:11 394,79 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido
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03/03/2023 - 08:47:39 394,78 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:39 394,77 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:47:54 394,76 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:47:56 394,75 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:48:09 394,74 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:09 394,73 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:48:24 394,72 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:25 394,71 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:48:42 394,70 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:45 394,69 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:48:56 394,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:48:58 393,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:49:06 393,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:49:07 393,97 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:49:18 393,96 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:49:19 393,95 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:49:32 393,94 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:49:34 390,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:49:35 390,98 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:49:54 390,97 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:49:54 390,96 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:50:09 390,95 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:10 390,94 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:50:28 390,93 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:28 390,92 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:50:36 390,80 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:36 390,79 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:50:54 390,78 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:50:55 390,77 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:51:03 380,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:51:04 380,98 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido
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03/03/2023 - 08:51:16 390,76 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:29 380,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:32 379,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:51:36 380,97 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:51 379,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:51:52 379,97 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:52:06 379,96 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:52:06 375,90 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:52:07 379,95 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 08:52:24 375,89 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:52:31 375,00 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:08 374,50 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:53:21 374,49 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:23 373,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:53:26 374,00 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:40 373,00 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:52 370,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:53:59 372,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:54:05 369,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:54:12 369,97 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:54:24 369,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:54:31 369,90 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:54:58 350,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:55:06 349,99 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:55:20 340,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:55:21 339,99 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido
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03/03/2023 - 08:55:29 338,00 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:55:30 337,99 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:56:05 330,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:56:10 329,99 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:56:30 320,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:56:38 319,99 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:56:53 319,98 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 08:57:10 319,90 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:57:36 315,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 08:58:05 315,01 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 08:58:51 315,50 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:01:13 299,00 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 09:01:34 298,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 09:01:48 260,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:02:03 260,50 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:02:07 259,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 09:02:14 260,01 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:02:18 240,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:02:35 252,00 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:02:38 230,00 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 09:02:43 240,50 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:02:49 230,50 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:03:02 225,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:03:31 200,00 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57
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03/03/2023 - 09:04:15 169,00 (lance oculto) 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 09:04:32 190,00 (lance oculto) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:05:48 162,00 (lance oculto) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

0011 - Descrição: Eixo cardan para roçadeira Stihl FS 160 - Especificação: Eixo cardan para roçadeira Stihl FS 160
Data Valor CNPJ Situação

22/02/2023 - 09:51:02 155,50 (proposta) 28.160.797/0001-03 - LEONARDO
SEVERO DA COSTA

Válido

25/02/2023 - 11:25:58 155,50 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

27/02/2023 - 10:06:18 155,50 (proposta) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

01/03/2023 - 17:22:02 147,73 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 15:33:35 155,50 (proposta) 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

02/03/2023 - 16:26:39 155,50 (proposta) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

02/03/2023 - 17:34:27 155,49 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

02/03/2023 - 18:45:54 155,00 (proposta) 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 09:08:41 147,72 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:08:58 140,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 09:09:53 140,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:10:18 139,00 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:12:45 139,50 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:12:52 139,10 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:12:54 138,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:14:10 135,00 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 09:15:30 135,20 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:16:43 135,10 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:17:40 134,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:18:24 135,05 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:18:30 133,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 09:18:40 134,05 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido
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03/03/2023 - 09:19:05 133,50 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:21:18 130,00 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 09:21:21 133,00 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:22:50 129,99 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:23:17 125,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:23:37 124,99 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:24:29 124,90 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:24:34 125,05 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:25:13 124,80 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:26:31 92,99 (lance oculto) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 09:27:58 88,90 (lance oculto) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:28:50 120,00 (lance oculto) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:28:57 79,00 (lance oculto) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

0012 - Descrição: Cabo do acelerador roçadeira Sthil FS 160 - Especificação: Cabo do acelerador roçadeira Sthil FS 160
Data Valor CNPJ Situação

22/02/2023 - 09:51:44 95,00 (proposta) 28.160.797/0001-03 - LEONARDO
SEVERO DA COSTA

Válido

25/02/2023 - 11:26:41 95,00 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

27/02/2023 - 10:14:17 95,00 (proposta) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

01/03/2023 - 17:26:10 90,25 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 15:34:02 95,00 (proposta) 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

02/03/2023 - 16:26:39 95,00 (proposta) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

02/03/2023 - 17:36:30 94,99 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

02/03/2023 - 18:46:15 95,00 (proposta) 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 09:08:41 90,24 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:09:30 80,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14
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03/03/2023 - 09:09:32 80,98 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:10:09 85,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:12:53 76,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:12:58 90,00 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:13:22 76,20 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:14:36 75,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 09:15:35 75,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:19:07 74,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 09:20:07 74,80 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:21:14 94,00 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:21:29 74,50 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:22:17 70,00 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 09:23:08 69,99 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:23:25 68,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:23:44 68,99 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:24:22 67,99 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:27:56 28,00 (lance oculto) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

0013 - Descrição: Acelerador com punho completo para roçadeira Stihl FS 160 - Especificação: Acelerador com punho completo
para roçadeira Stihl FS 160
Data Valor CNPJ Situação

22/02/2023 - 09:52:21 200,00 (proposta) 28.160.797/0001-03 - LEONARDO
SEVERO DA COSTA

Válido

27/02/2023 - 10:15:38 200,00 (proposta) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

01/03/2023 - 15:49:49 200,00 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

01/03/2023 - 17:27:09 190,00 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 15:34:33 200,00 (proposta) 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

02/03/2023 - 16:26:39 200,00 (proposta) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido
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02/03/2023 - 17:37:07 199,99 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

02/03/2023 - 18:46:41 200,00 (proposta) 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 09:08:39 189,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:10:13 180,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:10:19 179,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:10:32 179,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:10:49 178,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:12:52 175,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:13:06 174,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:13:17 175,10 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:13:46 174,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:14:01 173,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:15:08 173,98 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 09:15:19 173,97 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:15:41 173,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:15:46 172,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:16:22 172,80 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:16:31 172,79 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:17:47 172,60 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:17:50 172,59 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:19:17 172,25 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:19:25 172,24 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:20:09 171,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 09:20:14 171,98 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:20:15 172,20 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:20:29 171,80 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:20:47 171,79 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:21:12 171,70 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:21:22 171,69 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:21:44 171,50 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:22:06 171,49 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido
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03/03/2023 - 09:22:55 160,00 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 09:22:57 171,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:23:31 170,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:25:00 100,00 (lance oculto) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 09:26:26 98,95 (lance oculto) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:27:01 138,60 (lance oculto) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:28:05 165,00 (lance oculto) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

0014 - Descrição: Kit cilindro com pistão para roçadeira Stihl FS 160 - Especificação: Kit cilindro com pistão para roçadeira Stihl
FS 160
Data Valor CNPJ Situação

22/02/2023 - 09:53:01 321,25 (proposta) 28.160.797/0001-03 - LEONARDO
SEVERO DA COSTA

Válido

25/02/2023 - 11:28:12 321,25 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

27/02/2023 - 10:16:53 321,25 (proposta) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

01/03/2023 - 17:28:23 305,19 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 15:35:02 321,25 (proposta) 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

02/03/2023 - 16:26:39 321,25 (proposta) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

02/03/2023 - 17:37:23 321,24 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

02/03/2023 - 18:47:08 321,00 (proposta) 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 09:08:40 305,18 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:10:46 300,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:10:49 299,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:12:52 280,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:14:35 281,00 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:15:30 275,90 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 09:16:00 276,00 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:16:33 274,90 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:19:30 274,91 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:21:59 274,00 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40
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03/03/2023 - 09:22:31 274,02 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:22:48 273,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:23:25 270,00 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 09:23:59 269,99 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:24:37 269,98 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:24:59 268,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:29:00 205,99 (lance oculto) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 09:29:14 142,80 (lance oculto) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:30:21 185,00 (lance oculto) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:31:01 178,00 (lance oculto) 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

0015 - Descrição: Tanque de combustível para roçadeira Stihl FS 160 - Especificação: Tanque de combustível para roçadeira
Stihl FS 160
Data Valor CNPJ Situação

22/02/2023 - 09:53:36 395,00 (proposta) 28.160.797/0001-03 - LEONARDO
SEVERO DA COSTA

Válido

25/02/2023 - 11:28:52 395,00 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

27/02/2023 - 11:55:28 395,00 (proposta) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

01/03/2023 - 17:30:44 375,25 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 15:35:27 395,00 (proposta) 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

02/03/2023 - 16:26:39 395,00 (proposta) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

02/03/2023 - 17:37:42 394,99 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

02/03/2023 - 18:47:29 395,00 (proposta) 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 09:08:39 375,24 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:10:58 360,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:11:16 359,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:13:31 330,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:13:44 329,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:14:10 325,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:14:13 324,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido
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03/03/2023 - 09:14:38 325,02 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:15:17 320,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:15:24 319,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:15:53 318,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:15:59 317,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:16:48 317,80 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:16:51 317,79 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:17:24 317,60 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:17:33 317,59 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:18:07 317,50 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:18:23 317,49 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:19:33 315,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:19:49 314,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:20:03 315,05 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:20:15 315,02 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:20:40 313,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:21:01 312,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:21:35 311,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:21:48 310,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:22:04 310,00 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:22:12 311,02 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:22:16 309,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:22:45 309,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:23:09 309,10 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:23:14 308,90 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:23:19 308,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:23:24 308,89 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:23:50 300,00 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 09:23:50 307,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:23:58 299,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:24:05 308,85 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:24:23 300,02 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido
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03/03/2023 - 09:24:39 299,98 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:25:01 299,97 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:25:48 299,00 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:25:57 298,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:29:43 255,00 (lance oculto) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:30:11 262,80 (lance oculto) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:31:02 285,00 (lance oculto) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:31:48 249,00 (lance oculto) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:32:48 188,00 (lance oculto) 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

0016 - Descrição: Escapamento completo para roçadeira Stihl FS 160 - Especificação: Escapamento completo para roçadeira
Stihl FS 160
Data Valor CNPJ Situação

22/02/2023 - 09:54:34 82,75 (proposta) 28.160.797/0001-03 - LEONARDO
SEVERO DA COSTA

Válido

25/02/2023 - 11:29:44 82,75 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

27/02/2023 - 11:56:02 82,75 (proposta) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

01/03/2023 - 17:31:17 79,00 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 15:35:56 82,75 (proposta) 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

02/03/2023 - 16:26:40 82,75 (proposta) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

02/03/2023 - 17:38:25 92,74 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

02/03/2023 - 18:47:58 82,00 (proposta) 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 09:08:39 78,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:09:48 78,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:09:51 77,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:12:45 76,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:12:53 75,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:14:09 76,01 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:14:13 75,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:14:14 74,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:14:58 74,80 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:15:02 74,79 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido
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03/03/2023 - 09:16:01 74,50 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:16:06 74,49 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:16:51 74,30 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:17:04 74,29 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:20:01 74,25 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:20:06 74,31 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:20:07 74,24 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:20:57 74,20 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:21:10 74,19 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:21:46 74,15 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:22:01 74,21 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:22:06 74,14 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:22:08 74,00 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:22:30 73,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:23:02 73,95 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:23:24 73,94 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:24:01 73,50 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:24:10 73,96 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:24:20 73,49 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:24:27 70,00 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 09:24:49 69,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:25:08 70,02 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:25:19 68,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:25:30 67,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:29:54 66,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:30:08 65,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:33:27 60,00 (lance oculto) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:34:04 42,80 (lance oculto) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

0017 - Descrição: Saia de proteção da lâmina roçadeira Stihl FS 160 - Especificação: Saia de proteção da lâmina roçadeira Stihl
FS 160
Data Valor CNPJ Situação

22/02/2023 - 09:55:26 62,20 (proposta) 28.160.797/0001-03 - LEONARDO
SEVERO DA COSTA

Válido
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25/02/2023 - 11:30:29 62,20 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

27/02/2023 - 11:56:50 62,20 (proposta) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

01/03/2023 - 17:32:05 59,10 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 15:36:25 62,20 (proposta) 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

02/03/2023 - 16:26:40 62,20 (proposta) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

02/03/2023 - 17:38:39 62,19 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

02/03/2023 - 18:48:23 80,00 (proposta) 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 09:08:41 59,09 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:09:38 58,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:09:45 57,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:12:43 56,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:12:53 55,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:14:25 55,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:14:26 56,01 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:19:55 55,02 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:20:06 55,01 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:37:50 52,95 (lance oculto) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:38:04 46,00 (lance oculto) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

0018 - Descrição: Bobina módulo de ignição roçadeira Stihl FS 160 - Especificação: Bobina módulo de ignição roçadeira Stihl FS
160
Data Valor CNPJ Situação

25/02/2023 - 11:31:08 203,30 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

27/02/2023 - 11:57:40 203,30 (proposta) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

01/03/2023 - 17:32:41 193,14 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 15:36:51 203,30 (proposta) 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

02/03/2023 - 16:26:40 203,30 (proposta) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

02/03/2023 - 17:38:56 203,29 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

02/03/2023 - 18:48:47 203,00 (proposta) 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57
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03/03/2023 - 09:08:39 193,13 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:11:02 190,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:11:16 189,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:12:38 188,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:12:48 187,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:13:35 187,97 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:13:44 187,96 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:16:04 187,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:16:23 186,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:16:53 186,90 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:17:04 186,89 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:17:33 186,80 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:17:47 186,79 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:18:06 186,82 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:19:36 186,81 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:21:02 183,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:21:10 182,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:21:36 183,01 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:22:04 182,80 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:22:17 182,79 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:22:26 182,00 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:22:29 182,95 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:22:40 181,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:23:39 182,01 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:24:09 181,80 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:24:20 181,79 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:24:55 180,00 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 09:25:05 179,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:25:42 178,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:25:58 177,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:27:20 176,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:27:33 175,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido
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03/03/2023 - 09:31:58 110,80 (lance oculto) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:32:04 165,00 (lance oculto) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:32:57 144,95 (lance oculto) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:33:29 106,00 (lance oculto) 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

03/03/2023 - 09:34:57 169,90 (lance oculto) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

0019 - Descrição: Alça fita cinta 25mm amarração confecção - Especificação: Rolo com 50 metros. Fita de Nylon para diversos
Serviços, Mochila, Alças, Rack de Surf e amaração, Bolsas, Malas. Rolo com 50 Metros. Suporta 200kg
Data Valor CNPJ Situação

25/02/2023 - 11:32:30 55,00 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

01/03/2023 - 17:35:45 39,27 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:22:46 39,26 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

0020 - Descrição: Perneira caneleira 3 Talas aço com velcro - Especificação: Par de perneira, produzida em material sintético,
ajustável a qualquer medida de canela/panturrilha. produto medindo 46cm de largura aberta por 42cm de altura, portanto
chegando proteção na altura dos joelhos. Parte frontal com três hastes de ço, fechamento traseiro em velcro, facilitando assim a
colocação e a retirada da perneira sem exigir descalçar a botina.
Data Valor CNPJ Situação

25/02/2023 - 11:33:21 67,00 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

01/03/2023 - 14:20:48 57,00 (proposta) 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

01/03/2023 - 17:36:38 54,15 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 15:37:37 57,00 (proposta) 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

02/03/2023 - 16:26:40 57,00 (proposta) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

02/03/2023 - 18:49:30 57,00 (proposta) 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

02/03/2023 - 21:02:43 57,00 (proposta) 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:08:41 54,14 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:09:27 53,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:09:32 52,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:09:52 52,50 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:09:55 52,49 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:10:26 52,46 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:10:42 52,45 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido
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03/03/2023 - 09:11:44 56,90 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:12:28 50,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:12:48 49,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:14:38 48,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:14:46 47,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:16:15 47,50 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:16:31 47,49 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:17:06 47,30 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:17:15 47,29 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:19:41 45,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:20:54 44,90 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:22:30 44,80 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:24:21 44,79 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:25:51 44,70 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:25:56 44,69 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:27:09 44,50 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:27:20 44,49 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:32:59 40,50 (lance oculto) 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

0021 - Descrição: Colete para sustentação de roçadeira Stihl FS 160 - Especificação: Colete resistente, com as alças produzidas
em nylon. Alças macias que que não machuquem os ombros.
Data Valor CNPJ Situação

22/02/2023 - 09:56:58 130,67 (proposta) 28.160.797/0001-03 - LEONARDO
SEVERO DA COSTA

Válido

25/02/2023 - 11:34:40 130,67 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

27/02/2023 - 11:59:34 130,67 (proposta) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

01/03/2023 - 17:39:22 124,14 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 15:38:21 130,67 (proposta) 01.504.670/0001-08 - FORTHE
TRATORES LTDA

Válido

02/03/2023 - 16:26:40 130,67 (proposta) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

02/03/2023 - 17:39:15 130,66 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

02/03/2023 - 18:49:55 130,00 (proposta) 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

02/03/2023 - 22:02:08 130,67 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:33:38 124,13 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:35:58 124,12 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14
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03/03/2023 - 09:36:10 124,11 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:36:37 124,15 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:38:11 123,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:38:37 122,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:40:47 122,00 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:41:09 121,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:41:53 121,95 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 09:42:21 121,94 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:44:11 120,00 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:44:44 119,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:45:01 120,02 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:46:14 119,80 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:46:38 119,79 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:47:48 118,75 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 09:48:06 118,50 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:48:18 118,49 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:48:27 118,52 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:48:54 118,48 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 09:48:58 118,47 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:50:44 62,80 (lance oculto) 42.519.684/0001-82 - MCA
ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:51:01 58,00 (lance oculto) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:51:06 110,00 (lance oculto) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:51:44 87,83 (lance oculto) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 09:54:33 99,99 (lance oculto) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

0022 - Descrição: Avental frontal de raspa - Especificação: Confeccionado em raspa extra macio, material que evita odores
desagradáveis. Possui tiras em raspa para ajuste no pescoço e na cintura, fixadas por costuras de alto padrão e com fivelas
metálicas para melhor regulagem do usuário.
Data Valor CNPJ Situação
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27/02/2023 - 09:51:08 65,66 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

01/03/2023 - 09:41:54 65,66 (proposta) 09.721.729/0001-21 - GDC DA SILVA
COSTA ARAPONGAS

Válido

01/03/2023 - 14:20:48 65,66 (proposta) 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

01/03/2023 - 17:39:59 62,38 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 16:26:41 65,66 (proposta) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

02/03/2023 - 16:59:46 65,66 (proposta) 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

02/03/2023 - 17:18:56 65,66 (proposta) 82.478.140/0001-34 - SALVI, LOPES
CIA. LTDA

Válido

02/03/2023 - 17:39:30 65,65 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

02/03/2023 - 18:50:19 65,00 (proposta) 10.685.231/0001-30 - HEROPECAS
LTDA

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica sendo Certificado de Microempreendedor, Ato
Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada
INABILITADA. 03/03/2023 14:41:57

02/03/2023 - 21:04:03 65,66 (proposta) 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

02/03/2023 - 22:02:46 66,66 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:33:28 62,37 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:35:21 60,00 09.721.729/0001-21 - GDC DA SILVA
COSTA ARAPONGAS

Válido

03/03/2023 - 09:35:41 59,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:36:15 59,90 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:36:21 59,98 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 09:36:26 59,89 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:38:12 50,00 09.721.729/0001-21 - GDC DA SILVA
COSTA ARAPONGAS

Válido

03/03/2023 - 09:38:21 59,80 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:38:39 49,80 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:38:49 59,79 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:41:00 49,50 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:41:35 49,48 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:41:37 59,70 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:41:37 45,00 09.721.729/0001-21 - GDC DA SILVA
COSTA ARAPONGAS

Válido

03/03/2023 - 09:41:41 49,99 82.478.140/0001-34 - SALVI, LOPES
CIA. LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:42:04 59,69 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:42:06 49,79 82.478.140/0001-34 - SALVI, LOPES
CIA. LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:42:16 44,50 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:42:55 44,49 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido
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03/03/2023 - 09:42:56 40,00 09.721.729/0001-21 - GDC DA SILVA
COSTA ARAPONGAS

Válido

03/03/2023 - 09:43:00 39,99 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:43:22 39,00 09.721.729/0001-21 - GDC DA SILVA
COSTA ARAPONGAS

Válido

03/03/2023 - 09:43:24 39,90 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:43:35 38,99 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:44:29 37,00 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:44:54 38,90 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:45:08 38,43 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:45:11 36,00 09.721.729/0001-21 - GDC DA SILVA
COSTA ARAPONGAS

Válido

03/03/2023 - 09:45:14 38,89 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:45:22 38,42 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:55:11 37,05 (lance oculto) 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:58:52 29,99 (lance oculto) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

0023 - Descrição: Boné árabe para proteção solar. - Especificação: capuz de segurança tipo boné, confeccionado em tecido brim
100% algodão, aba tipo boné com reforço na aba com tiras em viés, tiras frontais em velcro para ajuste.
Data Valor CNPJ Situação

27/02/2023 - 09:47:53 55,33 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

01/03/2023 - 09:42:27 55,33 (proposta) 09.721.729/0001-21 - GDC DA SILVA
COSTA ARAPONGAS

Válido

01/03/2023 - 14:20:48 55,33 (proposta) 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

01/03/2023 - 17:40:31 52,57 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 16:26:36 55,33 (proposta) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

02/03/2023 - 17:39:43 55,32 (proposta) 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

02/03/2023 - 22:03:50 55,33 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:33:28 52,56 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:35:33 50,00 09.721.729/0001-21 - GDC DA SILVA
COSTA ARAPONGAS

Válido

03/03/2023 - 09:36:04 49,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:36:40 48,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 09:36:49 48,98 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:38:19 45,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:38:42 44,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:41:13 40,00 09.721.729/0001-21 - GDC DA SILVA
COSTA ARAPONGAS

Válido

03/03/2023 - 09:41:27 44,50 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:41:39 39,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:41:48 35,00 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido
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03/03/2023 - 09:42:04 40,01 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:42:13 30,00 09.721.729/0001-21 - GDC DA SILVA
COSTA ARAPONGAS

Válido

03/03/2023 - 09:42:26 34,99 40.743.082/0001-89 - ISRAEL
CORREA JACOMO 01735975133

Cancelado - Empresa não apresentou documento relacionado a
habilitação juridica, item b1.1. Certidão Simplificada emitida pela Junta
Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.
03/03/2023 14:45:14

03/03/2023 - 09:42:54 29,99 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:43:11 30,01 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:43:37 29,00 09.721.729/0001-21 - GDC DA SILVA
COSTA ARAPONGAS

Válido

03/03/2023 - 09:43:53 28,99 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:44:19 29,01 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:44:44 28,00 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:45:09 27,99 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:45:29 22,00 09.721.729/0001-21 - GDC DA SILVA
COSTA ARAPONGAS

Válido

03/03/2023 - 09:45:45 21,99 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:53:03 21,50 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:53:11 21,49 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:54:49 12,00 (lance oculto) 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:57:55 16,98 (lance oculto) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

0024 - Descrição: Protetor auricular tipo plug - Especificação: Silicone protetor auricular confeccionado em silicone puro atóxico
tipo inserção, flexível grau de atenuação de 18db nrrsf confeccionado em material atóxico três flanges macias e concêntricas que
se adaptam à curvatura do canal auditivo de dimensões variáveis entre 8 e 11 mm tamanho único plugues ligados por cordão de
algodão, silicone ou polipropileno embalagem: caixa/estojo plástico individual com ca (certificado de aprovação) com validade
superior a um ano a partir da data de recebimento
Data Valor CNPJ Situação

27/02/2023 - 09:48:38 7,75 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

01/03/2023 - 14:20:49 7,75 (proposta) 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

01/03/2023 - 17:42:04 7,37 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 16:26:36 7,75 (proposta) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

02/03/2023 - 21:05:02 7,75 (proposta) 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

02/03/2023 - 22:04:32 7,75 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:33:39 7,36 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:36:47 7,30 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:36:56 7,29 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:42:27 7,28 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40
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03/03/2023 - 09:42:35 7,25 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:42:47 7,24 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:43:01 7,23 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:43:10 7,22 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:43:29 7,21 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:43:43 7,20 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:44:05 7,19 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:44:12 7,18 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:44:38 7,17 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:44:54 7,16 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:45:08 7,15 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:45:09 7,00 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:45:14 6,99 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:45:38 6,98 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:46:00 6,97 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:46:21 6,96 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:46:26 6,95 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:46:37 6,94 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:46:40 6,93 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:46:50 6,92 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:46:58 6,91 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:47:05 6,90 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:47:28 6,89 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:47:55 6,88 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:48:13 6,87 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:48:32 6,86 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:48:48 6,85 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:48:59 6,84 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:49:05 6,83 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:49:28 6,82 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:49:39 6,81 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:49:46 6,80 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:49:52 6,79 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:50:05 6,78 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:50:20 6,77 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:50:45 6,76 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido
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03/03/2023 - 09:51:06 6,75 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:51:14 6,74 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:51:24 6,73 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:51:47 6,72 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:53:02 3,45 (lance oculto) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:53:03 2,45 (lance oculto) 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:54:30 6,00 (lance oculto) 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:55:47 4,89 (lance oculto) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:55:51 3,50 (lance oculto) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

0025 - Descrição: Óculos de proteção escuro com vedação lateral - Especificação: óculos com proteção lateral no mesmo
material do visor (lente) em material na cor preta (fumê) tonalidade 3.0 confeccionado em policarbonato de alta resistência
filtragem de 99,9% dos raios uva e uvb (esta informação deve constar na embalagem do produto ou em documentação do
fabricante que deve ser fornecida) lentes com tratamento anti risco e anti embaçante (esta informação deve constar na
embalagem do produto ou em documentação do fabricante que deve ser fornecida) com hastes reguláveis tipo espátula com
passa cordão (abertura circular na extremidade) com ca (certificado de aprovação) com validade superior a um ano a partir da
data de recebimento
Data Valor CNPJ Situação

27/02/2023 - 09:49:07 29,20 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

01/03/2023 - 14:20:49 19,20 (proposta) 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

01/03/2023 - 17:42:22 18,24 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 16:26:38 19,20 (proposta) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

02/03/2023 - 22:05:01 19,20 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:33:39 18,23 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:38:22 18,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:38:42 17,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:42:34 17,98 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:42:46 17,97 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:43:01 17,96 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:43:09 17,95 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:43:30 17,94 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:43:43 17,93 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:44:05 17,92 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:44:12 17,91 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:44:37 17,90 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:44:54 17,89 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:45:08 17,88 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido
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03/03/2023 - 09:45:20 17,00 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:45:31 16,99 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:45:38 17,87 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:45:45 16,98 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:46:00 16,97 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:46:20 16,96 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:46:21 16,50 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:46:26 16,49 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:46:38 16,48 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:46:40 16,47 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:46:50 16,46 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:46:58 16,45 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:47:05 16,44 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:47:28 16,43 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:48:02 16,40 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:48:08 16,42 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:48:13 16,39 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:48:33 16,38 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:48:48 16,37 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:48:59 16,36 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:49:04 16,35 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:49:28 16,34 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:49:39 16,33 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:49:47 16,32 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:49:52 16,31 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:50:05 16,30 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:50:20 16,29 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:51:52 9,90 (lance oculto) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:52:08 8,21 (lance oculto) 36.091.140/0001-60 - JD ELETRO
COMERCIAL LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:52:10 13,75 (lance oculto) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:55:12 6,90 (lance oculto) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

0026 - Descrição: Calça confeccionada em tecido tipo brim - Especificação: (100% algodão), 2 bolsos frontais, 2 bolsos traseiros,
costura dupla em todo fechamento, cós com elástico. tamanho 38 ao 60.
Data Valor CNPJ Situação

22/02/2023 - 09:57:48 99,33 (proposta) 28.160.797/0001-03 - LEONARDO
SEVERO DA COSTA

Válido
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27/02/2023 - 09:49:36 109,00 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

01/03/2023 - 17:42:56 94,37 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 12:55:18 99,33 (proposta) 07.045.994/0001-01 - Rosilene Tonatto
Spazzini

Válido

02/03/2023 - 16:26:38 99,33 (proposta) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

02/03/2023 - 16:59:46 99,33 (proposta) 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

02/03/2023 - 21:05:40 99,33 (proposta) 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

02/03/2023 - 22:05:28 99,33 (proposta) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:33:40 94,36 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:37:19 94,30 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:37:34 94,29 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:38:55 94,00 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:39:05 93,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:40:20 93,90 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:40:34 93,89 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:40:54 93,85 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:41:09 93,84 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:42:36 93,80 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:42:43 93,83 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:42:47 93,79 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:43:37 93,70 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:43:53 93,69 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:45:20 93,65 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:45:32 93,60 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:45:44 93,59 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:46:11 93,50 07.045.994/0001-01 - Rosilene Tonatto
Spazzini

Válido

03/03/2023 - 09:46:20 93,49 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:46:52 92,00 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:47:00 90,00 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:47:21 91,99 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:47:42 90,01 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40
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03/03/2023 - 09:48:16 89,00 07.045.994/0001-01 - Rosilene Tonatto
Spazzini

Válido

03/03/2023 - 09:48:46 89,01 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:48:50 88,00 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:49:10 89,99 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

03/03/2023 - 09:49:21 88,99 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

03/03/2023 - 09:49:37 87,99 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

03/03/2023 - 09:49:49 88,01 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:50:11 87,50 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:51:38 87,49 07.045.994/0001-01 - Rosilene Tonatto
Spazzini

Válido

03/03/2023 - 09:52:11 87,40 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:52:33 87,48 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

03/03/2023 - 09:52:41 87,39 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

03/03/2023 - 09:55:26 74,00 (lance oculto) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

03/03/2023 - 09:55:27 65,98 (lance oculto) 29.114.237/0001-85 - Malu Indústria e
Comercio de Confecções EIRELLE

Válido

03/03/2023 - 09:55:48 75,00 (lance oculto) 10.395.974/0001-75 - MARCIANO
REPRESENTACOES - DORES DE
CAMPOS LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:56:45 92,99 (lance oculto) 37.406.687/0001-70 - INFRASEG
SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:57:08 55,00 (lance oculto) 07.045.994/0001-01 - Rosilene Tonatto
Spazzini

Válido

0027 - Descrição: Camisa roçador refletiva laranja - Especificação: Camisa de manga longa com faixa refletiva acima da linha da
cintura e nos braços. deve possuir aberturas de ventilação na parte posterior para maior conforto térmico, bolso frontal e
fechamento da gola em zíper. Indicado para operadores de roçadeiras para uma melhor sinalização, identificação e
uniformização dos usuários. Tamanhos P, M, G, GG.
Data Valor CNPJ Situação

27/02/2023 - 09:50:07 88,00 (proposta) 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

01/03/2023 - 17:43:38 74,42 (proposta) 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

02/03/2023 - 16:26:38 78,33 (proposta) 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:33:40 74,41 07.065.479/0001-93 - DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Válido

03/03/2023 - 09:38:26 70,00 41.194.282/0001-92 - URBANO CASA
E JARDIM LTDA

Válido

03/03/2023 - 09:44:00 78,00 22.210.596/0001-97 - C E D DE SOUZA
ME

Cancelado - Empresa apresentou suspensão de licitar conforme
consulta realizada no Sistema Integrado de Regstro CEIS/CNEP às
10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas
da União consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a
empresa é INABILITADA. 03/03/2023 14:37:40

Documentos dos Fornecedores
Fornecedor Data/Hora Enviado por Número Órgão de

Expedição
Data de
Expedição

Dt. de Validade Arquivo
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MCA ASSESSORIA,
IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA

27/02/2023 - 08:36 Marcone Nunes Ferreira - - - - Documentos
para
habilitação

JD ELETRO COMERCIAL
LTDA

01/03/2023 - 14:21 Tainara Soares - - - - Documentos
para
habilitação

Rosilene Tonatto Spazzini 02/03/2023 - 12:54 ROSILENE TONATTO
SPAZZINI

- - - - Documentos
para
habilitação

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

02/03/2023 - 16:26 Dimorvan Davi Menegusso - - - - Documentos
para
habilitação

URBANO CASA E JARDIM
LTDA

02/03/2023 - 17:34 Clair Francisco Horn - - - - Documentos
para
habilitação

INFRASEG SOLUCOES EM
PREVENCAO LTDA

02/03/2023 - 21:53 Alessandro Juvenal Bogo - - - - Documentos
para
habilitação

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

03/03/2023 - 15:18 - - - -

Chat
Data Apelido Frase

23/02/2023 - 14:08:37 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (Resposta Esclarecimento.pdf) em 23/02/2023 às 14:08.

03/03/2023 - 08:36:30 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

03/03/2023 - 08:38:31 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

03/03/2023 - 08:38:31 Sistema Conforme Art. 33 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso II do caput do art. 31. No modo de disputa
aberto e fechado a etapa de envio de lances da sessão pública terá duração de quinze minutos.

03/03/2023 - 08:38:31 Sistema Parágrafo 1º Encerrado o prazo previsto no caput, o sistema encaminhará o aviso de fechamento iminente
dos lances e, transcorrido o período de até dez minutos, aleatoriamente determinado, a recepção de lances
será automaticamente encerrada.

03/03/2023 - 08:38:31 Sistema Parágrafo 2º Encerrado o prazo de que trata o parágrafo 1º, o sistema abrirá a oportunidade para que o autor
da oferta de valor mais baixo e os autores das ofertas com valores até dez por cento superiores àquela
possam ofertar um lance final e fechado em até cinco minutos, que será sigiloso até o encerramento deste
prazo.

03/03/2023 - 08:39:07 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 08:39:07 Sistema O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 08:39:07 Sistema O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 08:39:07 Sistema O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 08:39:07 Sistema O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 08:39:07 Sistema O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 08:39:07 Sistema O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 08:39:07 Sistema O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 08:39:07 Sistema O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 08:39:07 Sistema O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 08:54:09 Sistema O item 0001 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 08:54:09 Sistema O item 0002 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 08:54:09 Sistema O item 0003 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 08:54:09 Sistema O item 0004 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 08:54:09 Sistema O item 0005 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 08:54:09 Sistema O item 0006 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 08:54:09 Sistema O item 0007 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 08:54:09 Sistema O item 0008 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 08:54:09 Sistema O item 0009 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 08:54:09 Sistema O item 0010 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 08:54:45 Sistema Para o item 0009, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 08:59:46.

03/03/2023 - 08:59:04 Sistema Para o item 0005, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:04:04.

03/03/2023 - 08:59:10 Sistema Para o item 0006, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:04:10.

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7059083&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7059083&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7059083&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7069838&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7069838&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7069838&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7073836&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7073836&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7073836&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7074833&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7074833&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7074833&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7075212&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7075212&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7075212&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7075567&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7075567&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=7075567&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=1
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03/03/2023 - 08:59:10 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 13,02, R$
13,03

03/03/2023 - 08:59:43 Sistema Para o item 0001, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:04:44.

03/03/2023 - 08:59:46 Sistema A fase de lances fechados do item 0009 foi encerrada em 03/03/2023 às 08:59:46.

03/03/2023 - 08:59:46 Sistema O item 0009 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:00:12 Sistema Para o item 0003, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:05:13.

03/03/2023 - 09:01:19 Sistema Para o item 0007, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:06:19.

03/03/2023 - 09:01:19 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 165,00, R$
165,01

03/03/2023 - 09:01:58 Sistema Para o item 0008, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:06:59.

03/03/2023 - 09:03:19 Sistema Para o item 0004, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:08:20.

03/03/2023 - 09:03:32 Sistema Para o item 0010, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:08:33.

03/03/2023 - 09:03:32 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 225,00, R$
230,50

03/03/2023 - 09:03:38 Sistema Para o item 0002, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:08:40.

03/03/2023 - 09:04:04 Sistema A fase de lances fechados do item 0005 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:04:04.

03/03/2023 - 09:04:04 Sistema O item 0005 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:04:10 Sistema A fase de lances fechados do item 0006 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:04:10.

03/03/2023 - 09:04:10 Sistema O item 0006 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:04:44 Sistema A fase de lances fechados do item 0001 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:04:44.

03/03/2023 - 09:04:44 Sistema O item 0001 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:05:15 Sistema A fase de lances fechados do item 0003 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:05:13.

03/03/2023 - 09:05:15 Sistema O item 0003 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:06:19 Sistema A fase de lances fechados do item 0007 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:06:19.

03/03/2023 - 09:06:19 Sistema O item 0007 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:07:01 Sistema A fase de lances fechados do item 0008 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:06:59.

03/03/2023 - 09:07:01 Sistema O item 0008 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:08:20 Sistema A fase de lances fechados do item 0004 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:08:20.

03/03/2023 - 09:08:20 Sistema O item 0004 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:08:28 Sistema O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 09:08:28 Sistema O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 09:08:28 Sistema O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 09:08:28 Sistema O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 09:08:28 Sistema O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 09:08:28 Sistema O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 09:08:28 Sistema O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 09:08:28 Sistema O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 09:08:28 Sistema O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 09:08:28 Sistema O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 09:08:34 Sistema A fase de lances fechados do item 0010 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:08:33.

03/03/2023 - 09:08:34 Sistema O item 0010 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:08:42 Sistema A fase de lances fechados do item 0002 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:08:40.

03/03/2023 - 09:08:42 Sistema O item 0002 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:23:31 Sistema O item 0011 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 09:23:31 Sistema O item 0012 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 09:23:31 Sistema O item 0013 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 09:23:31 Sistema O item 0014 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 09:23:31 Sistema O item 0015 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 09:23:31 Sistema O item 0016 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 09:23:31 Sistema O item 0017 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 09:23:31 Sistema O item 0018 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 09:23:31 Sistema O item 0019 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 09:23:31 Sistema O item 0020 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 09:24:03 Sistema Para o item 0013, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:29:05.
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03/03/2023 - 09:24:43 Sistema Para o item 0019, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:29:46.

03/03/2023 - 09:24:58 Sistema Para o item 0012, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:30:00.

03/03/2023 - 09:25:20 Sistema Para o item 0011, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:30:22.

03/03/2023 - 09:27:39 Sistema Para o item 0014, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:32:42.

03/03/2023 - 09:28:31 Sistema Para o item 0015, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:33:33.

03/03/2023 - 09:29:07 Sistema A fase de lances fechados do item 0013 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:29:05.

03/03/2023 - 09:29:07 Sistema O item 0013 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:29:46 Sistema A fase de lances fechados do item 0019 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:29:46. Por não ter lances na fase
fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o item.

03/03/2023 - 09:30:03 Sistema A fase de lances fechados do item 0012 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:30:00.

03/03/2023 - 09:30:03 Sistema O item 0012 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:30:14 Sistema O item 0019 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:30:24 Sistema A fase de lances fechados do item 0011 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:30:22.

03/03/2023 - 09:30:24 Sistema O item 0011 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:30:39 Sistema Para o item 0017, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:35:41.

03/03/2023 - 09:30:50 Sistema Para o item 0018, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:35:52.

03/03/2023 - 09:31:09 Sistema Para o item 0020, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:36:10.

03/03/2023 - 09:32:01 Sistema Para o item 0016, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:37:02.

03/03/2023 - 09:32:42 Sistema A fase de lances fechados do item 0014 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:32:42.

03/03/2023 - 09:32:42 Sistema O item 0014 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:32:55 Sistema O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 09:32:55 Sistema O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 09:32:55 Sistema O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 09:32:55 Sistema O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 09:32:55 Sistema O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 09:32:55 Sistema O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 09:32:55 Sistema O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 09:33:34 Sistema A fase de lances fechados do item 0015 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:33:33.

03/03/2023 - 09:33:34 Sistema O item 0015 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:35:45 Sistema Para o item 0017, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:40:48.

03/03/2023 - 09:35:45 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 62,19, R$
62,20

03/03/2023 - 09:35:54 Sistema A fase de lances fechados do item 0018 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:35:52.

03/03/2023 - 09:35:54 Sistema O item 0018 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:36:10 Sistema A fase de lances fechados do item 0020 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:36:10.

03/03/2023 - 09:36:10 Sistema O item 0020 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:37:04 Sistema A fase de lances fechados do item 0016 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:37:02.

03/03/2023 - 09:37:04 Sistema O item 0016 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:40:52 Sistema A fase de lances fechados do item 0017 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:40:48.

03/03/2023 - 09:40:52 Sistema O item 0017 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:48:02 Sistema O item 0021 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 09:48:02 Sistema O item 0022 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 09:48:02 Sistema O item 0023 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 09:48:02 Sistema O item 0024 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 09:48:02 Sistema O item 0025 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 09:48:02 Sistema O item 0026 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 09:48:02 Sistema O item 0027 entrou em tempo aleatório.

03/03/2023 - 09:49:50 Sistema Para o item 0021, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:54:51.

03/03/2023 - 09:50:40 Sistema Para o item 0025, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:55:43.

03/03/2023 - 09:51:05 Sistema Para o item 0027, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:56:07.

03/03/2023 - 09:51:05 Sistema Os autores das ofertas dos seguintes valores também podem ofertar um lance final e fechado: R$ 78,00
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03/03/2023 - 09:51:49 Sistema Para o item 0024, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:56:50.

03/03/2023 - 09:53:15 Sistema Para o item 0026, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:58:17.

03/03/2023 - 09:53:30 Sistema Para o item 0023, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:58:31.

03/03/2023 - 09:54:02 Sistema Para o item 0022, o autor da oferta de valor mais baixo, os autores das ofertas com valores até 10%
superiores àquela podem ofertar um lance final e fechado até 03/03/2023 às 09:59:05.

03/03/2023 - 09:54:51 Sistema A fase de lances fechados do item 0021 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:54:51.

03/03/2023 - 09:54:51 Sistema O item 0021 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:55:44 Sistema A fase de lances fechados do item 0025 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:55:43.

03/03/2023 - 09:55:44 Sistema O item 0025 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:56:08 Sistema A fase de lances fechados do item 0027 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:56:07. Por não ter lances na fase
fechada, o pregoeiro poderá agendar uma nova fase fechada ou encerrar o item.

03/03/2023 - 09:56:24 Sistema O item 0027 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:56:52 Sistema A fase de lances fechados do item 0024 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:56:50.

03/03/2023 - 09:56:52 Sistema O item 0024 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:58:21 Sistema A fase de lances fechados do item 0026 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:58:17.

03/03/2023 - 09:58:21 Sistema O item 0026 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:58:38 Sistema A fase de lances fechados do item 0023 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:58:31.

03/03/2023 - 09:58:38 Sistema O item 0023 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:59:07 Sistema A fase de lances fechados do item 0022 foi encerrada em 03/03/2023 às 09:59:05.

03/03/2023 - 09:59:07 Sistema O item 0022 foi encerrado.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0001 teve como arrematante C E D DE SOUZA ME - ME com lance de R$ 0,53.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0002 teve como arrematante MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA - ME com
lance de R$ 32,80.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0003 teve como arrematante MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA - ME com
lance de R$ 11,20.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0004 teve como arrematante MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA - ME com
lance de R$ 28,60.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0005 teve como arrematante C E D DE SOUZA ME - ME com lance de R$ 4,97.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0006 teve como arrematante MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA - ME com
lance de R$ 8,00.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0007 teve como arrematante C E D DE SOUZA ME - ME com lance de R$ 98,95.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0008 teve como arrematante C E D DE SOUZA ME - ME com lance de R$ 62,00.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0009 teve como arrematante DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME com lance de R$ 150,00.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0010 teve como arrematante MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA - ME com
lance de R$ 162,00.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0011 teve como arrematante C E D DE SOUZA ME - ME com lance de R$ 79,00.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0012 teve como arrematante C E D DE SOUZA ME - ME com lance de R$ 28,00.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0013 teve como arrematante C E D DE SOUZA ME - ME com lance de R$ 98,95.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0014 teve como arrematante MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA - ME com
lance de R$ 142,80.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0015 teve como arrematante HEROPECAS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 188,00.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0016 teve como arrematante MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA - ME com
lance de R$ 42,80.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0017 teve como arrematante ISRAEL CORREA JACOMO 01735975133 - ME com lance de R$ 46,00.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0018 teve como arrematante HEROPECAS LTDA - EPP/SS com lance de R$ 106,00.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0019 teve como arrematante C E D DE SOUZA ME - ME com lance de R$ 39,26.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0020 teve como arrematante JD ELETRO COMERCIAL LTDA - ME com lance de R$ 40,50.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0021 teve como arrematante C E D DE SOUZA ME - ME com lance de R$ 58,00.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0022 teve como arrematante INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA - ME com lance de R$
29,99.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0023 teve como arrematante JD ELETRO COMERCIAL LTDA - ME com lance de R$ 12,00.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0024 teve como arrematante JD ELETRO COMERCIAL LTDA - ME com lance de R$ 2,45.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0025 teve como arrematante INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA - ME com lance de R$
6,90.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0026 teve como arrematante Rosilene Tonatto Spazzini - ME com lance de R$ 55,00.

03/03/2023 - 09:59:32 Sistema O item 0027 teve como arrematante URBANO CASA E JARDIM LTDA - ME com lance de R$ 70,00.

03/03/2023 - 09:59:35 Sistema Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.

03/03/2023 - 10:00:15 Sistema A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 12:00.

03/03/2023 - 10:02:31 F. Rosilene Tonatto Spazzini Negociação Item 0026: Bom dia, esse é nosso valor minimo

03/03/2023 - 10:04:18 F. MCA ASSESSORIA, I... Negociação Item 0002: Bom dia senhor pregoeiro, estamos com nossa melhor oferta, temos que considerar
os custos de transporte e também eventuais aumento de preços no decorrer da Ata de Registro de Preços.
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03/03/2023 - 10:05:52 F. MCA ASSESSORIA, I... Negociação Item 0003: Bom dia senhor pregoeiro, estamos com nossa melhor oferta, temos que considerar
os custos de transporte e também eventuais aumento de preços no decorrer da Ata de Registro de Preços.

03/03/2023 - 10:05:54 F. JD ELETRO COMERCI... Negociação Item 0020: Bom dia, estamos com a nossa melhor oferta para todos os itens. Obrigada!

03/03/2023 - 10:07:29 Sistema O fornecedor Rosilene Tonatto Spazzini enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o
item 0026.

03/03/2023 - 10:10:58 F. MCA ASSESSORIA, I... Negociação Item 0004: Bom dia senhor pregoeiro, estamos com nossa melhor oferta, temos que considerar
os custos de transporte e também eventuais aumento de preços no decorrer da Ata de Registro de Preços.

03/03/2023 - 10:11:37 F. MCA ASSESSORIA, I... Negociação Item 0006: Bom dia senhor pregoeiro, estamos com nossa melhor oferta, temos que considerar
os custos de transporte e também eventuais aumento de preços no decorrer da Ata de Registro de Preços.

03/03/2023 - 10:12:07 F. MCA ASSESSORIA, I... Negociação Item 0010: Bom dia senhor pregoeiro, estamos com nossa melhor oferta, temos que considerar
os custos de transporte e também eventuais aumento de preços no decorrer da Ata de Registro de Preços.

03/03/2023 - 10:12:12 Sistema O fornecedor JD ELETRO COMERCIAL LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo
para o item 0020.

03/03/2023 - 10:12:30 Sistema O fornecedor DIMORVAN DAVI MENEGUSSO enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo
para o item 0009.

03/03/2023 - 10:12:54 F. DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

Negociação Item 0009: Bom dia, nosso preço está no mínimo. Obrigada!

03/03/2023 - 10:13:15 F. MCA ASSESSORIA, I... Negociação Item 0014: Bom dia senhor pregoeiro, estamos com nossa melhor oferta, temos que considerar
os custos de transporte e também eventuais aumento de preços no decorrer da Ata de Registro de Preços.

03/03/2023 - 10:13:17 Sistema O fornecedor JD ELETRO COMERCIAL LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo
para o item 0023.

03/03/2023 - 10:13:46 F. MCA ASSESSORIA, I... Negociação Item 0016: Bom dia senhor pregoeiro, estamos com nossa melhor oferta, temos que considerar
os custos de transporte e também eventuais aumento de preços no decorrer da Ata de Registro de Preços.

03/03/2023 - 10:13:53 Sistema O fornecedor JD ELETRO COMERCIAL LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo
para o item 0024.

03/03/2023 - 10:14:57 Sistema O fornecedor MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA enviou uma nova proposta
readequada e um novo arquivo para o item 0016.

03/03/2023 - 10:14:58 Sistema O fornecedor JD ELETRO COMERCIAL LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo
para o item 0020.

03/03/2023 - 10:15:29 Sistema O fornecedor MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA enviou uma nova proposta
readequada e um novo arquivo para o item 0014.

03/03/2023 - 10:18:22 Sistema O fornecedor MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA enviou uma nova proposta
readequada e um novo arquivo para o item 0010.

03/03/2023 - 10:19:27 Sistema O fornecedor MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA enviou uma nova proposta
readequada e um novo arquivo para o item 0003.

03/03/2023 - 10:20:28 Sistema O fornecedor MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA enviou uma nova proposta
readequada e um novo arquivo para o item 0004.

03/03/2023 - 10:21:26 Sistema O fornecedor MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA enviou uma nova proposta
readequada e um novo arquivo para o item 0006.

03/03/2023 - 10:21:53 Sistema O fornecedor MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA enviou uma nova proposta
readequada e um novo arquivo para o item 0010.

03/03/2023 - 10:26:36 Sistema O fornecedor C E D DE SOUZA ME enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item
0005.

03/03/2023 - 10:26:50 Sistema O fornecedor C E D DE SOUZA ME enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item
0005.

03/03/2023 - 10:27:44 Sistema O fornecedor C E D DE SOUZA ME enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item
0001.

03/03/2023 - 10:28:21 Sistema O fornecedor C E D DE SOUZA ME enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item
0007.

03/03/2023 - 10:28:56 Sistema O fornecedor C E D DE SOUZA ME enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item
0008.

03/03/2023 - 10:29:28 Sistema O fornecedor C E D DE SOUZA ME enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item
0008.

03/03/2023 - 10:30:08 Sistema O fornecedor ISRAEL CORREA JACOMO 01735975133 enviou uma nova proposta readequada e um novo
arquivo para o item 0017.

03/03/2023 - 10:30:22 Sistema O fornecedor C E D DE SOUZA ME enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item
0011.

03/03/2023 - 10:31:06 Sistema O fornecedor C E D DE SOUZA ME enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item
0012.

03/03/2023 - 10:31:52 Sistema O fornecedor C E D DE SOUZA ME enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item
0013.

03/03/2023 - 10:32:28 Sistema O fornecedor C E D DE SOUZA ME enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item
0019.

03/03/2023 - 10:35:26 Sistema O fornecedor C E D DE SOUZA ME enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo para o item
0021.

03/03/2023 - 11:01:42 Sistema O fornecedor INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA enviou uma nova proposta readequada e um
novo arquivo para o item 0022.

03/03/2023 - 11:02:10 Sistema O fornecedor INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA enviou uma nova proposta readequada e um
novo arquivo para o item 0025.

03/03/2023 - 14:37:40 Sistema O fornecedor C E D DE SOUZA ME foi inabilitado no processo.

03/03/2023 - 14:37:40 Sistema Motivo: Empresa apresentou suspensão de licitar conforme consulta realizada no Sistema Integrado de
Regstro CEIS/CNEP às 10:37:44 do dia 03/03/2023 e também no Portal do Tribunal de Contas da União
consulta realizada em 03/03/2023 às 10:40:51, desta forma a empresa é INABILITADA.
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03/03/2023 - 14:37:40 Sistema O fornecedor C E D DE SOUZA ME foi inabilitado para o item 0001 pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 14:37:40 Sistema O item 0001 tem como novo arrematante URBANO CASA E JARDIM LTDA com lance de R$ 0,55.

03/03/2023 - 14:37:40 Sistema O fornecedor C E D DE SOUZA ME foi inabilitado para o item 0005 pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 14:37:40 Sistema O item 0005 tem como novo arrematante URBANO CASA E JARDIM LTDA com lance de R$ 6,00.

03/03/2023 - 14:37:40 Sistema O fornecedor C E D DE SOUZA ME foi inabilitado para o item 0007 pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 14:37:40 Sistema O item 0007 tem como novo arrematante MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA com
lance de R$ 100,00.

03/03/2023 - 14:37:40 Sistema O fornecedor C E D DE SOUZA ME foi inabilitado para o item 0008 pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 14:37:40 Sistema O item 0008 tem como novo arrematante MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA com
lance de R$ 68,70.

03/03/2023 - 14:37:40 Sistema O fornecedor C E D DE SOUZA ME foi inabilitado para o item 0011 pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 14:37:40 Sistema O item 0011 tem como novo arrematante MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA com
lance de R$ 88,90.

03/03/2023 - 14:37:40 Sistema O fornecedor C E D DE SOUZA ME foi inabilitado para o item 0012 pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 14:37:40 Sistema O item 0012 tem como novo arrematante URBANO CASA E JARDIM LTDA com lance de R$ 68,00.

03/03/2023 - 14:37:40 Sistema O fornecedor C E D DE SOUZA ME foi inabilitado para o item 0013 pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 14:37:40 Sistema O item 0013 tem como novo arrematante ISRAEL CORREA JACOMO 01735975133 com lance de R$
100,00.

03/03/2023 - 14:37:40 Sistema O fornecedor C E D DE SOUZA ME foi inabilitado para o item 0019 pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 14:37:40 Sistema O item 0019 tem como novo arrematante URBANO CASA E JARDIM LTDA com lance de R$ 39,27.

03/03/2023 - 14:37:40 Sistema O fornecedor C E D DE SOUZA ME foi inabilitado para o item 0021 pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 14:37:40 Sistema O item 0021 tem como novo arrematante MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA com
lance de R$ 62,80.

03/03/2023 - 14:41:57 Sistema O fornecedor HEROPECAS LTDA foi inabilitado no processo.

03/03/2023 - 14:41:57 Sistema Motivo: Empresa não apresentou documento relacionado a habilitação juridica sendo Certificado de
Microempreendedor, Ato Constituitivo, Estatuto, ou Contrato Social devidamente registrado na Junta
Comercial do Estado sede, sendo assim a empresa é declarada INABILITADA.

03/03/2023 - 14:41:57 Sistema O fornecedor HEROPECAS LTDA foi inabilitado para o item 0015 pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 14:41:57 Sistema O item 0015 tem como novo arrematante DIMORVAN DAVI MENEGUSSO com lance de R$ 255,00.

03/03/2023 - 14:41:57 Sistema O fornecedor HEROPECAS LTDA foi inabilitado para o item 0018 pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 14:41:57 Sistema O item 0018 tem como novo arrematante MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA com
lance de R$ 110,80.

03/03/2023 - 14:45:14 Sistema O fornecedor ISRAEL CORREA JACOMO 01735975133 foi inabilitado no processo.

03/03/2023 - 14:45:14 Sistema Motivo: Empresa não apresentou documento relacionado a habilitação juridica, item b1.1. Certidão
Simplificada emitida pela Junta Comercial da sede do licitante, sendo assim é declarada INABILITADA.

03/03/2023 - 14:45:14 Sistema O fornecedor ISRAEL CORREA JACOMO 01735975133 foi inabilitado para o item 0013 pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 14:45:14 Sistema O item 0013 tem como novo arrematante MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA com
lance de R$ 138,60.

03/03/2023 - 14:45:14 Sistema O fornecedor ISRAEL CORREA JACOMO 01735975133 foi inabilitado para o item 0017 pelo pregoeiro.

03/03/2023 - 14:45:14 Sistema O item 0017 tem como novo arrematante URBANO CASA E JARDIM LTDA com lance de R$ 55,00.

03/03/2023 - 14:45:30 Sistema Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA.

03/03/2023 - 14:45:30 Sistema Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA.

03/03/2023 - 14:45:30 Sistema Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA.

03/03/2023 - 14:45:30 Sistema Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA.

03/03/2023 - 14:45:30 Sistema Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA.

03/03/2023 - 14:45:30 Sistema Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA.

03/03/2023 - 14:45:30 Sistema Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA.

03/03/2023 - 14:45:30 Sistema Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA.

03/03/2023 - 14:45:30 Sistema Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA.

03/03/2023 - 14:45:30 Sistema Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA.

03/03/2023 - 14:45:30 Sistema Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA.

03/03/2023 - 14:45:30 Sistema Para o item 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA.

03/03/2023 - 14:45:30 Sistema Para o item 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA.

03/03/2023 - 14:45:48 Sistema Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor URBANO CASA E JARDIM LTDA.
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03/03/2023 - 14:45:48 Sistema Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor URBANO CASA E JARDIM LTDA.

03/03/2023 - 14:45:48 Sistema Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor URBANO CASA E JARDIM LTDA.

03/03/2023 - 14:45:48 Sistema Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor URBANO CASA E JARDIM LTDA.

03/03/2023 - 14:45:48 Sistema Para o item 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor URBANO CASA E JARDIM LTDA.

03/03/2023 - 14:45:48 Sistema Para o item 0027 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor URBANO CASA E JARDIM LTDA.

03/03/2023 - 14:46:01 Sistema Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIMORVAN DAVI MENEGUSSO.

03/03/2023 - 14:46:01 Sistema Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DIMORVAN DAVI MENEGUSSO.

03/03/2023 - 14:46:13 Sistema Para o item 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JD ELETRO COMERCIAL LTDA.

03/03/2023 - 14:46:13 Sistema Para o item 0023 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JD ELETRO COMERCIAL LTDA.

03/03/2023 - 14:46:13 Sistema Para o item 0024 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JD ELETRO COMERCIAL LTDA.

03/03/2023 - 14:46:43 Sistema Para o item 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INFRASEG SOLUCOES EM
PREVENCAO LTDA.

03/03/2023 - 14:46:43 Sistema Para o item 0025 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INFRASEG SOLUCOES EM
PREVENCAO LTDA.

03/03/2023 - 14:46:58 Sistema Para o item 0026 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Rosilene Tonatto Spazzini.

03/03/2023 - 14:48:06 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:06 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:06 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:06 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:06 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:06 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:06 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:06 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:06 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:06 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:06 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:06 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:06 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:06 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:06 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0015 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:06 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0016 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:06 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0017 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:06 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0018 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:06 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0019 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:06 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0020 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:07 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0021 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:07 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0022 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:07 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0023 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:07 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0024 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:07 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0025 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:07 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0026 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 14:48:07 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0027 foi definida pelo pregoeiro para 03/03/2023 às 15:18.

03/03/2023 - 15:20:07 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

03/03/2023 - 15:20:58 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor URBANO CASA E JARDIM LTDA. O prazo de
envio é até às 09:00 do dia 06/03/2023.

03/03/2023 - 15:20:58 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E
COMERCIO LTDA. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 06/03/2023.

03/03/2023 - 15:20:58 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor DIMORVAN DAVI MENEGUSSO. O prazo de
envio é até às 09:00 do dia 06/03/2023.

03/03/2023 - 15:20:58 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor JD ELETRO COMERCIAL LTDA. O prazo de
envio é até às 09:00 do dia 06/03/2023.

03/03/2023 - 15:20:58 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO
LTDA. O prazo de envio é até às 09:00 do dia 06/03/2023.

03/03/2023 - 15:20:58 Sistema Foram solicitadas propostas readequadas para o fornecedor Rosilene Tonatto Spazzini. O prazo de envio é
até às 09:00 do dia 06/03/2023.

03/03/2023 - 15:30:12 Sistema O fornecedor JD ELETRO COMERCIAL LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo
para o item 0020.

03/03/2023 - 15:30:48 Sistema O fornecedor JD ELETRO COMERCIAL LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo
para o item 0020.

03/03/2023 - 15:50:23 Sistema O fornecedor DIMORVAN DAVI MENEGUSSO enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo
para o item 0009.
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03/03/2023 - 15:50:51 Sistema O fornecedor MCA ASSESSORIA, IMPORTACAO E COMERCIO LTDA enviou uma nova proposta
readequada e um novo arquivo para o item 0002.

03/03/2023 - 17:36:18 Sistema O fornecedor URBANO CASA E JARDIM LTDA enviou uma nova proposta readequada e um novo arquivo
para o item 0001.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0001 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0002 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0003 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0004 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0005 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0006 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0007 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0008 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0009 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0010 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0011 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0012 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0013 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0014 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0015 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0016 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0017 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0018 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0019 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0020 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0021 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0022 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0023 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0024 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0025 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0026 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

06/03/2023 - 10:45:12 Sistema O Item 0027 foi adjudicado por ALMIR JOSE ALVES DE MOURA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0001 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0002 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0003 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0004 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0005 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0006 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0007 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0008 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0009 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0010 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0011 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0012 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0013 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0014 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0015 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0016 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0017 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0018 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0019 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0020 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0021 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0022 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0023 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0024 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0025 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0026 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.

09/03/2023 - 08:39:03 Sistema O Item 0027 foi homologado por ALESSANDRA APARECIDA GARCIA.
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Pregoeiro
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Apoio

JANIR ANTONINHO PRIESTER

Apoio
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Apoio


